

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01

DŘEVĚNÉ LEPENÉ VAZNÍKY

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **01 Dřevěné lepené vazníky**

Rozpočet: **0102 Dřevěné lepené vazníky**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			122 920,02
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 715,78
Ostatní náklady			0,00
Celkem			128 635,80

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	128 635,80 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **128 635,80** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
763	Dřevostavby	PSV			51 352,83	40
783	Nátěry	PSV			71 567,19	56
VN	Vedlejší náklady	VN			5 715,78	4
Cena celkem					128 635,80	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	01	Dřevěné lepené vazníky
R:	0102	Dřevěné lepené vazníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 763		Dřevostavby				51 352,83
1	763001	Dodávka a montáž dřevěné lepené vazníky	m3	1,71471	29 500,00	50 583,95
odpočet množství z VV : -26,89384				-26,89384		

dřevěné lepené vazníky 220/1000 :

LV1 : 0,22*1,0*3,79	0,83380
LV2 : 0,22*1,0*9,16	2,01520
LV3 : 0,22*1,0*9,88	2,17360
LV4 : 0,22*1,0*10,53	2,31660
LV5 : 0,22*1,0*11,23	2,47060
LV6 : 0,22*1,0*11,51	2,53220
LV7 : 0,22*1,0*10,05	2,21100

dřevěné lepené stropnice 160/280 :

0-LV1 : 0,16*0,28*(2,4*4)	0,43008
LV1-LV2 :	1,47974
0,16*0,28*(3,89*4+2,4+2,22+2,38+2,52+2,7*2+2,55*1)	

LV2-LV3 : 0,16*0,28*(4,22*8+4,3*1)	1,70509
LV3-LV4 : 0,16*0,28*(3,78*10+3,85)	1,86592
LV4-LV5 : 0,16*0,28*(4,22*11+4,3)	2,27226
LV5-LV6 : 0,16*0,28*(3,78*12+3,80)	2,20237
LV6-LV7 : 0,16*0,28*(4,22*11+4,35)	2,27450
LV7 :	1,82560
0,16*0,28*(4,80+4,85+4,80+4,70+4,50+4,15+3,75+3,25+2,60+1,75+1,60)	

2	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	505,83950	1,52	768,88
Díl: 783		Nátěry				71 567,19
3	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	372,74580	192,00	71 567,19

dřevěné lepené stropnice 160/280 :

0-LV1 : (0,16+2*0,28)*(2,4*4)	6,91200
LV1-LV2 :	23,78160
(0,16+2*0,28)*(3,89*4+2,4+2,22+2,38+2,52+2,7*2+2,55*1)	

LV2-LV3 : (0,16+0,28*2)*(4,22*8+4,3*1)	27,40320
LV3-LV4 : (0,16+2*0,28)*(3,78*10+3,85)	29,98800
LV4-LV5 : (0,16+2*0,28)*(4,22*11+4,3)	36,51840
LV5-LV6 : (0,16+2*0,28)*(3,78*12+3,80)	35,39520
LV6-LV7 : (0,16+2*0,28)*(4,22*11+4,35)	36,55440
LV7 :	29,34000
(0,16+2*0,28)*(4,80+4,85+4,80+4,70+4,50+4,15+3,75+3,25+2,60+1,75+1,60)	

dřevěné lepené vazníky 220/1000 :

LV1 : (0,22+2*1,0)*3,79	8,41380
LV2 : (0,22+2*1,0)*9,16	20,33520
LV3 : (0,22+2*1,0)*9,88	21,93360

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	01	Dřevěné lepené vazníky
R:	0102	Dřevěné lepené vazníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		LV4 : (0,22+2*1,0)*10,53		23,37660		
		LV5 : (0,22+2*1,0)*11,23		24,93060		
		LV6 : (0,22+2*1,0)*11,51		25,55220		
		LV7 : (0,22+2*1,0)*10,05		22,31100		

Díl: VN	Vedlejší náklady				5 715,78
4 005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	5 715,78	5 715,78

Celkem	128 635,80
---------------	-------------------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.A

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE – OPĚRNÁ STĚNA

Popis změny:

Dopočet množství opěrné stěny.

Zdůvodnění změn:

Na základě dodatečně zaslané projektové dokumentace bylo spočítáno skutečné množství opěrné stěny. Výkaz výměr neobsahuje provedení opěrné stěny.

Tento změnový list obsahuje dopočet množství opěrné stěny dle projektové dokumentace.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☐ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 79.061,92,00 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – opěrná stěna

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.A

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE – OPĚRNÁ STĚNA

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		05 Železobetonové konstrukce	
Rozpočet:		05.A Železobetonové konstrukce - opěrná stěna	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			75 548,90
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 513,02
Ostatní náklady			0,00
Celkem			79 061,92
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	79 061,92 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			79 061,92 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
002	Základy	HSV			47 899,10	61
003	Svislé konstrukce	HSV			25 796,49	33
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 853,31	2
VN	Vedlejší náklady	VN			3 513,02	4
Cena celkem					79 061,92	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	05	Železobetonové konstrukce
R:	05.A	Železobetonové konstrukce - opěrná stěna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		Základy				47 899,10
1	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	3,58563	2 780,00	9 968,05
		opěrná stěna OPO101 : 0,1*1,75*4,775+1,25*(0,45+1,75)		3,58563		
2	273326121	Základové desky z ŽB voděnepropustný tř. C 25/30	m3	1,76250	3 285,00	5 789,81
		opěrná stěna : 0,25*7,05		1,76250		
3	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	3,61875	537,00	1 943,27
		opěrná stěna : 0,25*(4,375+1,776+0,5+0,85+1,35+1,194+3,03+1,4)		3,61875		
4	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	3,61875	192,60	696,97
		opěrná stěna : 0,25*(4,375+1,776+0,5+0,85+1,35+1,194+3,03+1,4)		3,61875		
5	274326121	Základové pasy z ŽB voděnepropustný beton tř. C 25/30	m3	2,85000	4 200,00	11 970,00
		opěrná stěna : 1,9*1,5		2,85000		
6	274362114	Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 mm	t	0,47000	37 300,00	17 531,00
		opěrná stěna : 0,47		0,47000		
Díl: 003		Svislé konstrukce				25 796,49
7	341351311	Zřízení jednostranného bednění stěn	m2	25,56640	857,00	21 910,40
		opěrná stěna : 1,9*(4,0+1,75+0,8+0,25+1,05+1,724+3,622+0,26)		25,56640		
8	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	25,56640	152,00	3 886,09
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 853,31
9	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	20,34819	91,08	1 853,31
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 513,02
10	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	3 513,02	3 513,02
Celkem						79 061,92

Poznámky uchazeče k zadání

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.B

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE – 1.PP, ZÁKLADY, DOJEZD VÝTAHU

Popis změny:

Dopočet množství železobetonových konstrukcí bílé vany a základů.

Zdůvodnění změn:

Na základě dodatečně zaslané projektové dokumentace bylo spočítáno skutečné množství železobetonových konstrukcí a základů. Výkaz výměr obsahuje odlišné množství železobetonových konstrukcí a základů.

Tento změnový list obsahuje dopočet množství železobetonových konstrukcí (1.PP, výtahová šachta) a základů (základy, opěrná zeď) dle projektové dokumentace a odpočet neprováděné konstrukce 1.PP dle výkazu výměr.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zpracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☐ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 128.173,92 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Korespondence - projektant
- 3) PD – dodatečný řez bílá vana

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 05.B

ŽELEZOBETONOVÉ KONSTRUKCE – 1.PP, ZÁKLADY, DOJEZD VÝTAHU

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **05 Železobetonové konstrukce**

Rozpočet: **05.B Železobetonové konstrukce - 1.PP, základy, dojez výtahu**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-93 561,86
PSV			-28 916,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			-5 695,26
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-128 173,92

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-128 173,92 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **-128 173,92 CZK**

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
002	Základy	HSV			-217 821,18	170
003	Svislé konstrukce	HSV			99 167,70	-77
004	Vodorovné konstrukce	HSV			25 713,24	-20
8	Trubní vedení	HSV			8 400,00	-7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-9 021,62	7
711	Izolace proti vodě	PSV			-28 916,80	23
VN	Vedlejší náklady	VN			-5 695,26	4
Cena celkem					-128 173,92	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	05	Železobetonové konstrukce
R:	05.B	Železobetonové konstrukce - 1.PP, základy, dojezd výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 002		Základy				-217 821,18
1	273311125	Základové desky z betonu prostého C 16/20	m3	2,79238	2 780,00	7 762,82
		podkladní beton pod základové konstrukce :				
		ZPO101 : 0,10*1,2*(7,2+4,549+4,8+6,575+5,1)		3,38688		
		ZPO102 : 0,1*1,2*(4,8+6,575+5,1)		1,97700		
		ZPO102 : 0,1*1,0*(8,2+4,772+9,1+3,4)		2,54720		
		ZPO103 : 0,1*0,8*1,5		0,12000		
		ZPO104 : 0,1*1,0*4,07		0,40700		
		dojezd výtahu DJVS : 0,1*3,4*2,6		0,88400		
		1.PP - ZDO101 : 0,1*(5,8*4,475+2,1*2,8)		3,18350		
		Odpočet z VV: : -9,7132		-9,71320		
2	273326121	Základové desky z ŽB voděnepropustný tř. C 25/30	m3	6,78750	3 285,00	22 296,94
		dojezd výtahu : 0,25*3,0*2,20		1,65000		
		1.PP - ZDO101 : 0,30*(5,4*4,075+2,1*2,4-0,6*0,6)		8,00550		
		0,3*1,2*1,2		0,43200		
		Odpočet z VV: : -3,3		-3,30000		
3	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	-21,42500	537,00	-11 505,23
		dojezd výtahu : 0,25*(3,0*2+2,2*2)		2,60000		
		1.PP - ZDO101 :		9,82500		
		0,3*(5,4+4,075+3,0+2,1+2,4+6,175+0,6*4+1,2*4+0,6*4)				
		Skutečné množství: : -33,85		-33,85000		
4	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	-19,14500	192,60	-3 687,33
		dojezd výtahu : 0,25*(3,0*2+2,2*2)		2,60000		
		1.PP - ZDO101 :		9,82500		
		0,3*(5,4+4,075+3,0+2,1+2,4+6,175+0,6*4+1,2*4+0,6*4)				
		Skutečné množství: : -31,57		-31,57000		
5	273361116	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505	t	0,42500	36 000,00	15 300,00
		1.PP - ZDO101 : 1,25		1,25000		
		Odpočet z VV: : -0,825		-0,82500		
6	274321511	Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 XC2,XA2	m3	-57,46173	3 800,00	-218 354,57
		základy :				
		ZPO101 : 0,8*0,6*(5,4+6,18+5,70+7,0+4,35)		13,74240		
		ZPO102 : 0,6*0,6*(8,7+3,2+4,35+8,75)		9,00000		
		ZPO103 : 0,4*0,6*1,2		0,28800		
		ZPO104 : 0,6*0,9*3,67		1,98180		
		Odpočet z VV: : -82,47393		-82,47393		
7	274326121	Základové pasy z ŽB voděnepropustný beton tř. C 25/30	m3	16,67938	4 200,00	70 053,40
		dojezd výtahu : 0,25*0,82*(3,0*2+1,7*2)		1,92700		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	05	Železobetonové konstrukce
R:	05.B	Železobetonové konstrukce - 1.PP, základy, dojezd výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

1.PP :

STO101 : 0,3*2,575*4,8 3,70800

STO102 : 0,3*2,575*4,075 3,14794

STO103 : 0,3*2,575*2,7 2,08575

STO104 : 0,3*2,575*2,1 1,62225

STO105 : 0,3*2,575*2,1 1,62225

STO106 : 0,3*2,575*6,175 4,77019

stěna spodní deska (jímka) : 0,3*(1,2*2+0,6*2) 1,08000

Odpočet z VV: : -3,284 -3,28400

8	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	-236,65600	565,00	-133 710,64
		-55,99-164,246-16,42		-236,65600		

9	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	-236,65600	152,40	-36 066,37
10	274354027R	Prostup stropem D 500	kus	1,00000	1 569,00	1 569,00

1.PP - prostup stropem pro VZT : 1,0 1,00000

11	274362114	Výztuž základových pasů ocel 10 505 D do 22 mm	t	-2,33500	37 300,00	-87 095,50
----	-----------	--	---	----------	-----------	------------

výztuž základů ZPO101 - ZPO104 : 1,605 1,60500

dojezd výtahu : 1,04 1,04000

1.PP :

STO101 : 0,72 0,72000

STO102 : 0,565 0,56500

STO103 : 0,47 0,47000

STO104 : 0,38 0,38000

STO105 : 0,38 0,38000

STO106 : 0,80 0,80000

Odpočet z VV: : -8,295 -8,29500

12	282791121	Injektážní trubky z PVC hladké vnitřní D 25 až 50 mm	m	67,50000	451,00	30 442,50
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

dojezd výtahu : 3,0*2+2,2*2 10,40000

1.PP : 2*(5,4+4,075+3,3+2,4+2,4+6,175)+1,2*4*2 57,10000

13	931994103	Těsnění spáry betonové konstrukce ukončujícím těsnicím pásem	m	67,50000	1 010,00	68 175,00
----	-----------	--	---	----------	----------	-----------

dojezd výtahu : 3,0*2+2,2*2 10,40000

1.PP : 2*(5,4+4,075+3,3+2,4+2,4+6,175)+1,2*4*2 57,10000

14	931994104R	Řízené spáry	m	42,60000	1 338,00	56 998,80
----	------------	--------------	---	----------	----------	-----------

dojezd výtahu : 10,6 10,60000

1.PP : 32,0 32,00000

Díl: 003	Svislé konstrukce	99 167,70
-----------------	--------------------------	------------------

15	311101212	Vytvoření prostupů do 0,05 m2 ve zdech nosných osazením vložek z trub, dílců, tvarovek	m	1,50000	100,00	150,00
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

0,3*3+0,2*3 1,50000

16	311113131	Nosná zeď tl 150 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	-58,44000	666,00	-38 921,04
----	-----------	--	----	-----------	--------	------------

1.PP : -58,44 -58,44000

17	311238143	Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených tl 240 mm pevnosti P10 lepených tenkovrstvou maltou	m2	-52,68000	1 020,00	-53 733,60
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

1.PP : -52,68 -52,68000

18	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	-0,65745	37 200,00	-24 457,14
----	-----------	---	---	----------	-----------	------------

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	05	Železobetonové konstrukce
R:	05.B	Železobetonové konstrukce - 1.PP, základy, dojezd výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	334359112	Výřez bednění pro prostup trub betonovou konstrukcí DN 300	kus	12,00000	516,00	6 192,00

(3+3)*2

12,00000

20	341351311	Zřízení jednostranného bednění stěn	m2	208,06490	857,00	178 311,62
----	-----------	-------------------------------------	----	-----------	--------	------------

základy :

ZPO101 : 0,6*(5,4+6,18+5,70+0,8*2+4,6+4,58+4,9)

19,77600

0,6*(0,8*2+7,0*2)

9,36000

0,6*(0,8+4,35*2)

5,70000

ZPO102 : 0,6*(0,6*2+8,70*2)

11,16000

0,6*(3,2*2+0,6)

4,20000

0,6*(0,6+4,372+3,772+8,75+8,15+0,60)

15,74640

ZPO103 : 0,6*1,5*2

1,80000

ZPO104 : 0,9*2+3,67*2

9,14000

dojezd výtahu : 0,85*(3,0*2+2,2*2+2,5*2+1,7*2)

15,98000

1.PP :

STO101 : 2,575*(4,8+5,4)

26,26500

STO102 : 2,575*(4,075+3,475)

19,44125

STO103 : 2,575*(3,0+3,0)

15,45000

STO104 : 2,575*2,1*2

10,81500

STO105 : 2,575*(2,4+1,8)

10,81500

STO106 : 2,575*(6,175+5,575)

30,25625

stěna spodní deska (jímka) : 0,3*(1,2*4+0,6*4)

2,16000

21	341351312	Odstranění jednostranného bednění nosných stěn	m2	208,06490	152,00	31 625,86
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Díl: 004	Vodorovné konstrukce	25 713,24
-----------------	-----------------------------	------------------

22	411168245	Strop keramický tl 25 cm z vložek a keramobetonových nosníků dl do 6 m OVN 62,5 cm	m2	-22,14000	1 830,00	-40 516,20
----	-----------	--	----	-----------	----------	------------

Odpočet z VV: : -22,14

-22,14000

23	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,18032	2 890,00	12 081,12
----	-----------	----------------------------------	----	---------	----------	-----------

zastropení 1.PP - DTO101 : 0,2*(5,4*4,075+2,4*2,1-3,0*1,2-3,14*0,9*0,9)

4,18032

24	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	26,79000	517,00	13 850,43
----	-----------	---	----	----------	--------	-----------

zastropení 1.PP - DTO101 : 4,8*3,475+1,8*2,1

20,46000

0,2*(5,4+4,075+3,1+2,1+2,4+6,175+3,0*2+1,2*2)

6,33000

25	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	26,79000	191,20	5 122,25
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

26	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	20,46000	242,00	4 951,32
----	-----------	---	----	----------	--------	----------

zastropení 1.PP - DTO101 : 4,8*3,475+1,8*2,1

20,46000

27	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	20,46000	92,00	1 882,32
----	-----------	--	----	----------	-------	----------

28	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,74000	38 300,00	28 342,00
----	-----------	--	---	---------	-----------	-----------

zastropení 1.PP - DTO101 :

spodní výztuž : 0,55

0,55000

vrchní výztuž : 0,19

0,19000

Díl: 8	Trubní vedení	8 400,00
---------------	----------------------	-----------------

29	899913144	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 100 x 300	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

30	899913153	Uzavírací manžeta chráničky potrubí DN 150 x 300	kus	5,00000	1 400,00	7 000,00
----	-----------	--	-----	---------	----------	----------

Díl: 99	Staveništní přesun hmot	-9 021,62
----------------	--------------------------------	------------------

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	05	Železobetonové konstrukce
R:	05.B	Železobetonové konstrukce - 1.PP, základy, dojez výtahu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
31	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-99,05162	91,08	-9 021,62
Díl: 711		Izolace proti vodě				-28 916,80
32	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	-32,45400	15,00	-486,81
		Odpočet z VV: : -27,045*1,2		-32,45400		
33	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	-32,45400	120,00	-3 894,48
		Odpočet z VV: : -27,045*1,2		-32,45400		
34	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-55,56000	170,00	-9 445,20
		Odpočet z VV: : -55,56		-55,56000		
35	11163151	Lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	kg	-11,35890	42,00	-477,07
		Odpočet z VV: : -27,045*1,2*0,35		-11,35890		
36	71115	Dodávka hydroizolace proti vlhkosti a radonu z SBS modifikovaného asfaltového pásu tl.4mm - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	-105,61680	130,00	-13 730,18
		Odpočet z VV: : -27,045*1,2*1,2-66,672		-105,61680		
37	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	-280,33740	3,15	-883,06
Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 695,26
38	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-5 695,26	-5 695,26
Celkem						-128 173,92

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 06

REVIZNÍ ŠACHTY

Popis změny:

Dopočet revizních šachet na základě nové projektové dokumentace.

Zdůvodnění změn:

Na základě dodatečně zaslané projektové dokumentace bylo spočítáno skutečné množství revizní šachet. Revizní šachty budou složeny z odbočky na hlavním svodovém potrubí, svislého potrubí DN 110 a čistící tvarovky HL98.

Tento změnový list obsahuje dopočet 18 kusů čistících tvarovek napojených na kanalizační potrubí.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
☒ Vypracováním změny projektu
☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☐ Zápisem z KD a PP
☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☒ Odečtem položky rozpočtu
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla: *přípočet 59.903,43 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Korespondence - projektant
- 3) PD – změna revizních šachet

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 06

REVIZNÍ ŠACHTY

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **06 Revizní šachty**

Rozpočet: **0602 Revizní šachty - nové řešení**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			105 100,23
PSV			-47 858,54
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 661,74
Ostatní náklady			0,00
Celkem			59 903,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	59 903,43 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem bez DPH **59 903,43** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			105 095,00	175
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5,23	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			28 483,96	48
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-76 342,50	-127
VN	Vedlejší náklady	VN			2 661,74	4
Cena celkem					59 903,43	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	06	Revizní šachty
R:	0602	Revizní šachty - nové řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				105 095,00
1	877260310	Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	18,00000	174,00	3 132,00
2	2861719000	koleno kanalizační PP Master 87 ° DN 100	kus	18,00000	130,00	2 340,00
3	877270320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,00000	322,00	966,00
4	2861720100	odbočka PP 45° DN 125/DN100	kus	3,00000	440,00	1 320,00
5	877310320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	11,00000	347,00	3 817,00
6	2861720300	odbočka PP 45° DN 150/DN100	kus	11,00000	610,00	6 710,00
7	877350320	Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,00000	224,00	896,00
8	286172060	odbočka PP 45° DN 200/DN125	kus	4,00000	1 026,00	4 104,00
9	877265221	Montáž tvarovek z PVC- DN 100	kus	18,00000	300,00	5 400,00
		montáž čistícího kusu : 18,0		18,00000		
10	55162315	HL98 čistící tvarovka s hladkým koncem DN110	kus	18,00000	4 245,00	76 410,00
		čistící tvarovky dle nové PD : 18,0		18,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5,23
11	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,04934	106,00	5,23
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				28 483,96
12	72117R106	Potrubí kanalizační plastové svodné DN110 SN10-splašková kanalizace	m	30,30000	656,00	19 876,80
		napojení čistících tvarovek HL 98 - 18 kusů : 1,0+1,0+1,1+1,0+1,1+1,2+1,2+1,2+1,2+1,3+2,4+2,4+2,4+1,8+1,8+2,8+2,8+2,6		30,30000		
13	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	30,30000	16,00	484,80
		napojení čistících tvarovek HL 98 - 8 kusů : 30,3		30,30000		
14	OSTR6	Zednické přípomoce pro ZTI	HZS	27,00000	300,00	8 100,00
15	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,04545	492,00	22,36
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-76 342,50
16	767105	Dodávka a montáž poklop atypický 1200x900mm ozn.S03 - viz výpis výrobků	ks	-10,00000	7 500,00	-75 000,00
		odpočet poklopu na neprováděné revizní šachty : -10,0		-10,00000		
17	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-750,00000	1,79	-1 342,50
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 661,74
18	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	2 661,74	2 661,74
Celkem						59 903,43

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

Popis změny:

Odpočet položek k venkovnímu schodišti.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku objednatele nebude provedena změna na venkovním schodišti. V SOD je změna na venkovním schodišti řešena pouze dodávkou a montáží dveřního křídla s ozn. 34. Tento změnový list odečítá dodávku a montáž dveřního křídla na venkovním schodišti. Jiné práce na venkovním schodišti nejsou součástí SOD.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

☒ Požadavkem ze strany objednatele (email ze dne 10.6.2019 ...p. Bleha)

Cena změny dodávky je stanovena:

☐ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☒ Odečtem položky rozpočtu
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

☐ Bez změny
☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla: *odpočet 12.782,79 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení schodiště v 1.NP

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 07

VENKOVNÍ SCHODIŠTĚ

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 209/20 - změnové listy	
Objekt:		07 Venkovní schodiště	
Rozpočet:		0701 Venkovní schodiště - odpočet původního řešení	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-12 214,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			-567,99
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-12 782,79
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-12 782,79 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-12 782,79 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-12 214,80	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-567,99	4
Cena celkem					-12 782,79	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 209/20 - změnové listy
O:	07	Venkovní schodiště
R:	0701	Venkovní schodiště - odpočet původního řešení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-12 214,80
1	767140	Dodávka a montáž dveřní křídlo ocelový rám výplň svislé trubky dtto jako opláštění schodiště - včetně kování a povrchových úprav 900x1970mm, ozn .34 / viz výpis dveře na venkovním schodišti	ks	-1,00000	12 000,00	-12 000,00
odpočet neprováděného dveřního křídla : -1				-1,00000		
2	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-120,00000	1,79	-214,80
Díl: VN		Vedlejší náklady				-567,99
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65	Soubor	1,00000	-567,99	-567,99
Celkem						-12 782,79

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08

BEDNĚNÍ OTVORŮ – TRAPÉZOVÝ STROP

Popis změny:

Dopočet bednění čel otvorů v trapézovém stropě.

Zdůvodnění změn:

Výkaz výměr neobsahuje bednění čel otvorů v trapézovém stropě. Pro betonáž na trapézové plechy je toto bednění nutné.

Tento změnový list obsahuje dopočet provedení bednění čel otvorů v trapézovém stropě

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

☒ Požadavkem ze strany objednatele

Cena změny dodávky je stanovena:

☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

☐ Bez změny
☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla: *přípočet 47.548,28 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení otvorů v 2.NP

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 08

BEDNĚNÍ OTVORŮ – TRAPÉZOVÝ STROP

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		08 Bednění otvorů - trapézový strop	
Rozpočet:		0801 Bednění otvorů - trapézový strop - sekce E	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			45 435,53
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 112,75
Ostatní náklady			0,00
Celkem			47 548,28
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	47 548,28 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			47 548,28 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
004	Vodorovné konstrukce	HSV			45 213,37	95
99	Staveništní přesun hmot	HSV			222,16	0
VN	Vedlejší náklady	VN			2 112,75	4
Cena celkem					47 548,28	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	08	Bednění otvorů - trapézový strop
R:	0801	Bednění otvorů - trapézový strop - sekce E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 004		Vodorovné konstrukce				45 213,37
1	411351801R	Bednění čel stropních desek, zřízení hrany světlíků, prostupů a točitého schodiště : (4*2+6*2)*3+(1,15*2+2,05*2)+(1,0*4*2)+3,14*1,8	m	80,05200	472,00	37 784,54
2	411351802R	Bednění čel stropních desek, odstranění	m	80,05200	92,80	7 428,83
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				222,16
3	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	2,43918	91,08	222,16
Díl: VN		Vedlejší náklady				2 112,75
4	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65	Soubor	1,00000	2 112,75	2 112,75
Celkem						47 548,28

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 09

NAPOJENÍ STROPNIC NA PRŮVLAKY PR101 A PR102

Popis změny:

Napojení ocelových stropnic IPE 220 a IPE 360 na ŽB průvlaky.

Zdůvodnění změn:

Na základě dodatečně zaslaného řešení napojení ocelových stropnic IPE 220 a IPE 360 na ŽB průvlaky byl proveden dopočet tohoto napojení. Napojení obsahuje osazení kotevní desky do ŽB průvlaku PR101 a PR 102. Na tuto kotevní desku bude připevněna ocelová stropnice (viz. příloha). Tento změnový list řeší dopočet napojení ocelových stropnic IPE 220 a IPE 360 na průvlaky PR101 a 102.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

☒ Požadavkem ze strany objednatele

Cena změny dodávky je stanovena:

☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

☐ Bez změny
☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla: *přípočet 77.516,56 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Dodatečné zakreslení schéma přípoje stropnic na průvlaky
- 3) Zakreslení stropnic v 1.NP

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 09

NAPOJENÍ STROPNIC NA PRŮVLAKY PR101 A PR102

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		09 Napojení stropnic na průvlaky PR101 a PR102	
Rozpočet:		0901 Napojení stropnic na průvlaky PR101 a PR102 - Sekce E	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			74 072,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			3 444,36
Ostatní náklady			0,00
Celkem			77 516,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	77 516,56 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			77 516,56 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			74 072,20	96
VN	Vedlejší náklady	VN			3 444,36	4
Cena celkem					77 516,56	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	09	Napojení stropnic na průvlaky PR101 a PR102
R:	0901	Napojení stropnic na průvlaky PR101 a PR102 - Sekce E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				74 072,20
1	767143.R	Dodávka a montáž napojení stropnic na průvlak PR 101 napojení 8 kusů stropnic IPE 220 obsahuje kotevní desky, chemické kotvy, základní nátěr, spojovací a svářecí materiál. Dále obsahuje napojení stropnic ke kotevní desce dle přiloženého schéma : 9,0	soubor	9,00000	5 231,80	47 086,20
2	767144.R	Dodávka a montáž napojení stropnic na průvlak PR 102 napojení 3 kusů stropnic IPE 360 obsahuje kotevní desky, chemické kotvy, základní nátěr, spojovací a svářecí materiál. Dále obsahuje napojení stropnic ke kotevní desce dle přiloženého schéma. : 3,0	soubor	3,00000	8 561,14	25 683,42
3	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	727,69620	1,79	1 302,58
Díl: VN		Vedlejší náklady				3 444,36
4	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	3 444,36	3 444,36
Celkem						77 516,56

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

STÁVAJÍCÍ TOPNÝ KANÁL, LEŽATÁ KANALIZACE

Popis změny:

Demontáž části stávajícího topného kanálu, provedení sond stávající kanalizace a základů. Dopočet ležaté kanalizace dle PD.

Zdůvodnění změn:

Při provádění sond stávající kanalizace a základů (viz. příloha č. 4) byl odkryt stávající topný kanál ve dvoře a v prostoru kuchyně (viz. příloha č.3). Dle vyjádření GP (viz. příloha č.2) byl stávající kanál odkopán a vybourána vrchní ŽB deska kanálu. Dále byla odstraněna stávající tepelná izolace a následně byl vnitřní prostor topného kanálu zasypán šterkem a celý kanál byl zasypán původní sypaninou. Kanál byl zpětně zasypán pro umožnění stěhování nábytku SLT.

Tento změnový list obsahuje zemní práce spojené s částečnou demontáží topného kanálu a vykopáním sond pro kanalizaci a základové konstrukce včetně odbourání stávajícího zhlaví piloty u stávajícího topného kanálu. Dále obsahuje demontáž vrchní ŽB desky top. kanálu, zasypání vnitřního prostoru kanálu šterkem a přepočítání ležaté kanalizace dle PD.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☐ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 150.599,87 Kč bez DPH*

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

STÁVAJÍCÍ TOPNÝ KANÁL, LEŽATÁ KANALIZACE

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Korespondence – návrh úpravy stávajícího kanálu
- 3) Zakreslení stávajícího topného kanálu v PD
- 4) Zakreslení provedených sond základů
- 5) PD – ležatá kanalizace
- 6) Fotodokumentace – stávající topný kanál
- 7) Fotodokumentace – stávající pilota

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

STÁVAJÍCÍ TOPNÝ KANÁL, LEŽATÁ KANALIZACE

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **10 Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace**

Rozpočet: **1001 Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			93 764,41
PSV			50 143,73
MON			0,00
Vedlejší náklady			6 691,73
Ostatní náklady			0,00
Celkem			150 599,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	150 599,87 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **150 599,87 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Zemní práce	HSV			28 748,59	19
002	Základy	HSV			17 440,80	12
003	Svislé konstrukce	HSV			2 031,08	1
006	Úpravy povrchu	HSV			10 009,80	7
009	Ostatní konstrukce a práce	HSV			18 765,14	12
99	Staveništní přesun hmot	HSV			3 988,46	3
713	Izolace tepelné	PSV			3 980,40	3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			42 670,69	28
733	Rozvod potrubí	PSV			3 492,64	2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 780,54	8
VN	Vedlejší náklady	VN			6 691,73	4
Cena celkem					150 599,87	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	10	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace
R:	1001	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				28 748,59
1	130001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	23,55000	468,00	11 021,40
		odkopávka nad stávajícím topným kanálem : 0,5*1,70*(20,0+1,0)		17,85000		
		výkop sond - stávající kanalizace : 1,0*1,0*1,30*3		3,90000		
		výkop sondy - stávající základy - v místě stávající kanalizace : 0,6*1,5*2,0		1,80000		
2	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	13,83600	286,00	3 957,10
		výkop sond - stávající kanalizace : 1,0*1,0*1,30*3		3,90000		
		výkop sond - stávající základy : 1,50*1,20*1,00+0,80*1,20*0,80*7+0,60*1,50*2,00+0,60*0,80*1,00*2		9,93600		
3	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,85000	437,00	7 800,45
		odkopávka nad stávajícím topným kanálem ve dvoře : 0,5*1,70*(20,0+1,0)		17,85000		
4	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	31,68600	91,50	2 899,27
		13,836+17,85		31,68600		
5	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,68600	96,90	3 070,37
		zpětný zásyp výkopu : 13,836+17,85		31,68600		
Díl: 002		Základy				17 440,80
6	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	13,52000	1 290,00	17 440,80
		zásyp vnitřního prostoru stávajícího topného kanálu - viz.příloha č.2 : ve dvoře : 0,50*1,30*(19,8+1,0)		13,52000		
Díl: 003		Svislé konstrukce				2 031,08
7	312271126	Zdivo výplňové z cihel betonových dl 290 mm na MC 10	m3	0,38250	5 310,00	2 031,08
		zazdění stávajícího topného kanálu ve dvoře v místě základů : 0,45*0,50*1,70		0,38250		
Díl: 006		Úpravy povrchu				10 009,80
8	635111142	Násyp z hrubého kameniva s udusáním	m3	7,47000	1 340,00	10 009,80
		zásyp vnitřního prostoru stávajícího topného kanálu - viz.příloha č.2 : v kuchyni : 0,50*0,90*(8,50+8,10)		7,47000		
Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				18 765,14
9	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,00000	4 707,00	4 707,00
		ubourání stávajících základů ve dvoře - viz. příloha č.7 : 1,0		1,00000		
10	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,59360	3 015,00	4 804,70
		výbourání ŽB zákrytových desek na stávajícím topném kanálu v kuchyni - viz. příloha č.2 : 1,2*0,08*(8,50+8,10)		1,59360		
11	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl přes 80 mm	m3	4,28400	2 160,00	9 253,44
		výbourání ŽB zákrytových desek na stávajícím topném kanálu ve dvoře - viz. příloha č.2 : 1,7*0,12*(1,00+20,0)		4,28400		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	10	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace
R:	1001	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 988,46
12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	43,79073	91,08	3 988,46
Díl: 713		Izolace tepelné				3 980,40
13	713420811	Odstranění izolace tepelné potrubí rohožemi bez úpravy tl do 50 mm	m	124,00000	32,10	3 980,40

odstranění tepelné izolace stávajícího potrubí v topném kanálu :

ve dvoře : 22,7*4

90,80000

v kuchyni : (8,10+8,50)*2

33,20000

Díl: 721		Vnitřní kanalizace				42 670,69
14	72117R101	Potrubí kanalizační plastové dešťové svodné DN110 SN10	m	-10,50000	460,00	-4 830,00

Odpočet z VV pol. č.45 - viz. příloha č.5 : -12,0

-12,00000

Množství dle PD : 1,5

1,50000

15	72117R102	Potrubí kanalizační plastové dešťové svodné DN125 SN10	m	2,50000	590,00	1 475,00
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Odpočet pol. č. 46 z VV: : -51,0

-51,00000

Množství dle PD : 53,5

53,50000

16	72117R103	Potrubí kanalizační plastové dešťové svodné DN160 SN10	m	-3,50000	657,00	-2 299,50
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

Odpočet pol. č. 47 z VV: : -50,0

-50,00000

Množství dle PD : 46,5

46,50000

17	72117R104	Potrubí kanalizační plastové dešťové svodné DN200 SN10	m	1,50000	735,00	1 102,50
----	-----------	--	---	---------	--------	----------

Odpočet pol. č. 48 z VV: : -10,0

-10,00000

Množství dle PD : 11,5

11,50000

18	72117R106	Potrubí kanalizační plastové svodné DN110 SN10-splašková kanalizace	m	4,50000	656,00	2 952,00
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odpočet pol.č. 49 z VV: : -38,0

-38,00000

Množství dle PD : 42,5

42,50000

19	72117R107	Potrubí kanalizační plastové svodné DN125 SN10-splašková kanalizace	m	1,50000	843,00	1 264,50
----	-----------	---	---	---------	--------	----------

Odpočet pol. č. 50 z VV: : -97,0

-97,00000

Množství dle PD : 98,5

98,50000

20	72117R108	Potrubí kanalizační plastové svodné DN160 SN10-splašková kanalizace	m	-5,80000	938,00	-5 440,40
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

Odpočet pol. č. 51 z VV: : -13,0

-13,00000

Množství dle PD : 7,2

7,20000

21	72117R109	Potrubí kanalizační plastové svodné DN200 SN10-splašková kanalizace	m	76,00000	1 050,00	79 800,00
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Odpočet pol. č. 52 z VV: : -58,0

-58,00000

Skutečné množství : 134,0

134,00000

22	72117R111	Potrubí kanalizační plastové svodné DN315 SN10-splašková kanalizace	m	2,50000	1 762,00	4 405,00
----	-----------	---	---	---------	----------	----------

Odpočet pol. č. 53 z VV: : -10,0

-10,00000

Množství dle PD : 12,5

12,50000

23	72117R120	Potrubí kanalizační z PP svodné DN110-tuková kanalizace vč. nenasákové izolace (např.pěnové sklo) tl.50mm	m	-25,50000	1 250,00	-31 875,00
----	-----------	---	---	-----------	----------	------------

Odpočet pol. č. 55 z VV: : -65,0

-65,00000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	10	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace
R:	1001	Sekce E - Stávající topný kanál, ležatá kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Množství dle PD : 39,50

39,50000

24	72117R121	Potrubí kanalizační z PP svodné DN125-tuková kanalizace vč. nenasákavé izolace (např.pěnové sklo) tl.50mm	m	0,50000	1 320,00	660,00
----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Odpočet pol. č. 56 z VV: : -10,0

-10,00000

Množství dle PD : 10,5

10,50000

25	72117R122	Potrubí kanalizační z PP svodné DN160-tuková kanalizace vč. nenasákavé izolace (např.pěnové sklo) tl.50mm	m	-3,00000	1 560,00	-4 680,00
----	-----------	---	---	----------	----------	-----------

Odpočet pol. č. 57 z VV: : -97,0

-97,00000

Množství dle PD : 94,0

94,00000

26	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	t	0,27763	492,00	136,59
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

Díl: 733	Rozvod potrubí	3 492,64
-----------------	-----------------------	-----------------

27	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50	m	66,40000	52,60	3 492,64
----	-----------	--	---	----------	-------	----------

demontáž potrubí ve stávajícím top. kanálu - kuchyně :
8,50*4+8,10*4

66,40000

Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	12 780,54
-----------------	--	------------------

28	979990144	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,65844	1 235,00	813,17
29	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	17,51793	33,19	581,42
30	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	17,51793	196,56	3 443,32
31	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	17,51793	300,00	5 255,38
32	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	17,51793	72,00	1 261,29
33	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	350,35856	4,07	1 425,96

Díl: VN	Vedlejší náklady	6 691,73
----------------	-------------------------	-----------------

34	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	6 691,73	6 691,73
----	----------	-----------------------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem	150 599,87
---------------	-------------------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11A

SEKCE SP-E – FOUKANÁ IZOLACE

Popis změny:

Dopočet foukané izolace na SDK podhledy.

Zdůvodnění změn:

Při provádění stavebních prací byla zjištěna nedostatečná tloušťka stávající tepelné izolace pod střešní konstrukcí. Tato izolace bude doplněna novou foukanou tepelnou izolací (viz. příloha).

Tento změnový list obsahuje dopočet foukané tepelné izolace na stávající tepelnou izolaci ve výšce 140mm. V místě odstraněné tepelné izolace (provádění sond, špatný stávající stav) bude provedena nová foukaná tepelná izolace na výšku 300mm.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zpracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☐ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet* 239.666,56 Kč bez DPH

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zakreslení tepelné izolace v PD

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11A

SEKCE SP-E – FOUKANÁ IZOLACE

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy			
Objekt: 11A Sekce SP-E - foukaná izolace			
Rozpočet: 11A Sekce SP-E - foukaná izolace			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			229 017,26
MON			0,00
Vedlejší náklady			10 649,30
Ostatní náklady			0,00
Celkem			239 666,56
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	239 666,56 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			239 666,56 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
713	Izolace tepelné	PSV			229 017,26	96
VN	Vedlejší náklady	VN			10 649,30	4
Cena celkem					239 666,56	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11A	Sekce SP-E - foukaná izolace
R:	11A	Sekce SP-E - foukaná izolace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				229 017,26
1	R6315112000U	Dodávka a montáž foukané minerální skelné izolace URSA	m3	166,39766	1 350,00	224 636,84

plocha izolace je počítaná včetně přesahů na zdivo :

SEKCE SP-E :

tloušťka 140 mm :

2.NP :

chodba 2.28 : 0,14*118,0*1,2 19,82400

chodba 2.29 : 0,14*12,0*1,2 2,01600

pokoje : 0,14*(175,0+293)*1,2 78,62400

3.NP :

chodba 3.03 : 0,14*26,60*1,2 4,46880

pokoje : 0,14*(244,0+26,6+23,5+40,0)*1,2 56,12880

odpočet plochy izolace, která bude provedeny v tloušťce

300mm (hygienická zázemí, předsíně) : -

0,14*(3,048+2,94+3,096+3,084+3,06+2,856+3,012+2,964+3,732)*1,2

-4,66906

tloušťka 300 mm :

2.NP :

132.02 Hygienické zázemí : 0,30*3,048*1,2 1,09728

140.01 Předsíň : 0,30*2,94*1,2 1,05840

140.02 Hygienické zázemí : 0,30*3,096*1,2 1,11456

141.01 Předsíň : 0,30*3,084*1,2 1,11024

141.02 Hygienické zázemí : 0,3*3,06*1,2 1,10160

143.02 Hygienické zázemí : 0,3*2,856*1,2 1,02816

144.02 Hygienické zázemí : 0,3*3,012*1,2 1,08432

146.02 Hygienické zázemí : 0,3*2,964*1,2 1,06704

3.NP :

230.02 Hygienické zázemí : 0,3*3,732*1,2 1,34352

2	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	2 246,36840	1,95	4 380,42
Díl: VN		Vedlejší náklady				10 649,30
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	10 649,30	10 649,30

Celkem						239 666,56
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11B

SEKCE SP-E – SDK PODHLEDY

Popis změny:

Dopočet skutečného množství SDK podhledů v sekci SP-E.

Zdůvodnění změn:

Na základě skutečného stavu stávajících sádrokartonových podhledů byl GP upřesněn postup při provádění sádrokartonových podhledů (viz. příloha č.2).

Tento změnový list obsahuje dopočet změny sádrokartonových podhledů v sekci SP-E.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 2.332,80 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Sádrokartonové podhledy
- 3) Zápis z KD č.5 – záměna parotěsné izolace

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 11B

SEKCE SP-E – SDK PODHLEDY

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		11B Sekce SP-E - SDK podhledy	
Rozpočet:		11B Sekce SP-E - SDK podhledy	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-4 035,64
PSV			6 264,78
MON			0,00
Vedlejší náklady			103,66
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 332,80
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	2 332,80 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			2 332,80 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
96	Bourání konstrukcí	HSV			-5 261,39	-226
763	Dřevostavby	PSV			6 264,78	269
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			1 225,75	53
VN	Vedlejší náklady	VN			103,66	4
Cena celkem					2 332,80	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 96		Bourání konstrukcí				-5 261,39
1	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	27,79200	26,30	730,93

odstranění izolace (plocha včetně přesahů na zdivo) :

SEKCE SP-E :

2.NP :

132.02 Hygienické zázemí : 2,54*1,2	3,04800
140.01 Předsíň : 2,45*1,2	2,94000
140.02 Hygienické zázemí : 2,58*1,2	3,09600
141.01 Předsíň : 2,57*1,2	3,08400
141.02 Hygienické zázemí : 2,55*1,2	3,06000
143.02 Hygienické zázemí : 2,38*1,2	2,85600
144.02 Hygienické zázemí : 2,51*1,2	3,01200
146.02 Hygienické zázemí : 2,47*1,2	2,96400

3.NP :

230.02 Hygienické zázemí : 3,11*1,2	3,73200
-------------------------------------	---------

2	763135801	Demontáž podhledu sádkartonového z desek děrovaných se spárami lepenými/	m2	-46,23700	129,60	-5 992,32
---	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Odpočet z VV: : -312,15

-312,15000

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.03 Hygienické zázemí : 3,233	3,23300
120.03 Hygienické zázemí : 2,95	2,95000
121.03 Hygienické zázemí : 3,05	3,05000
122.03 Hygienické zázemí : 4,26	4,26000
123.03 Hygienické zázemí : 3,19	3,19000
124.03 Hygienické zázemí : 3,64	3,64000
128.02 Hygienické zázemí : 2,66	2,66000
129.02 Hygienické zázemí : 2,6	2,60000
130.01 Předsíň : 2,66	2,66000
130.02 Hygienické zázemí : 2,88	2,88000
131.02 Hygienické zázemí : 3,22	3,22000
132.02 Hygienické zázemí : 2,54	2,54000
133.02 Hygienické zázemí : 2,62	2,62000
134.02 Hygienické zázemí : 2,64	2,64000
135.02 Hygienické zázemí : 2,50	2,50000
136.02 Hygienické zázemí : 2,66	2,66000
137.02 Hygienické zázemí : 2,50	2,50000
138.02 Hygienické zázemí : 2,71	2,71000
139.01 Předsíň : 2,52	2,52000
139.02 Hygienické zázemí : 2,54	2,54000
140.01 Předsíň : 2,45	2,45000
140.02 Hygienické zázemí : 2,58	2,58000
141.01 Předsíň : 2,57	2,57000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		141.02 Hygienické zázemí : 2,55		2,55000		
		142.02 Hygienické zázemí : 2,58		2,58000		
		143.02 Hygienické zázemí : 2,38		2,38000		
		144.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		145.02 Hygienické zázemí : 2,52		2,52000		
		146.02 Hygienické zázemí : 2,47		2,47000		
		147.02 Hygienické zázemí : 2,37		2,37000		
		148.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		149.02 Hygienické zázemí : 2,53		2,53000		
		2.28 Chodba : 105,08		105,08000		
		2.29 Chodba : 10,05		10,05000		
		3.NP :				
		216.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		217.02 Hygienické zázemí : 2,53		2,53000		
		218.02 Hygienické zázemí : 2,47		2,47000		
		219.02 Hygienické zázemí : 2,56		2,56000		
		220.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		221.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		222.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		223.02 Hygienické zázemí : 2,83		2,83000		
		224.02 Hygienické zázemí : 3,06		3,06000		
		225.02 Hygienické zázemí : 2,72		2,72000		
		226.02 Hygienické zázemí : 3,31		3,31000		
		227.02 Hygienické zázemí : 4,54		4,54000		
		230.02 Hygienické zázemí : 3,11		3,11000		
		3.03 Chodba : 26,17		26,17000		

Díl: 763		Dřevostavby				6 264,78
3	763131612	Montáž dvouvrstvé nosné konstrukce z profilů CD, UD SDK podhled	m2	141,30000	200,00	28 260,00

chodby - nosný roš na stávající konstrukci :

SEKCE SP-E :

2.NP :

2.28 Chodba : 105,08

105,08000

2.29 Chodba : 10,05

10,05000

3.NP :

3.03 Chodba : 26,17

26,17000

4	763131713	SDK podhled napojení na obvodové konstrukce profilem	m	105,64500	128,00	13 522,56
---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01 Předsíň : 1,785

1,78500

120.01 Předsíň : 1,785

1,78500

128.01 Předsíň : 2,1

2,10000

129.01 Předsíň : 2,185

2,18500

130.01 Pokoj : 3,565

3,56500

130.01 Předsíň : 2,12

2,12000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		131.01 Pokoj : 3,57		3,57000		
		131.01 Předsíň : 2,12		2,12000		
		132.01 Pokoj : 3,54		3,54000		
		132.01 Předsíň : 2,11		2,11000		
		133.01 Pokoj : 3,635		3,63500		
		133.02 Předsíň : 2,105		2,10500		
		134.01 Předsíň : 2,105		2,10500		
		135.01 Předsíň : 2,135		2,13500		
		136.01 Předsíň : 2,145		2,14500		
		137.01 Pokoj : 0,5		0,50000		
		137.01 Předsíň : 2,145		2,14500		
		138.01 Předsíň : 2,18		2,18000		
		139.01 Předsíň : 2,15		2,15000		
		142.01 Předsíň : 2,19		2,19000		
		143.01 Předsíň : 2,135		2,13500		
		144.01 Pokoj : 11,56		11,56000		
		144.01 Předsíň : 3,39		3,39000		
		144.02 Hygienické zázemí : 2,115		2,11500		
		145.01 Předsíň : 2,135		2,13500		
		146.01 Předsíň : 2,2		2,20000		
		147.01 Předsíň : 2,2		2,20000		
		148.01 Předsíň : 2,2		2,20000		
		149.01 Předsíň : 2,2		2,20000		
		3.NP :				
		216.01 Předsíň : 1,59		1,59000		
		217.01 Předsíň : 1,59		1,59000		
		220.01 Předsíň : 1,57		1,57000		
		221.01 Předsíň : 1,57		1,57000		
		222.01 Předsíň : 1,57		1,57000		
		223.01 Předsíň : 1,6		1,60000		
		224.01 Předsíň : 1,74		1,74000		
		225.01 Předsíň : 1,63		1,63000		
		226.01 Předsíň : 1,56		1,56000		
		229.01 Pokoj : 2,83		2,83000		
		229.01 Předsíň : 1,105+1,87*2		4,84500		
		229.02 Hygienické zázemí : 1,6+1,87		3,47000		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 1,805+1,97		3,77500		
5	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu/	m2	-99,80000	55,00	-5 489,00
		Odpočet z VV: : -371,28		-371,28000		

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

127.01 Předsíň : 3,94	3,94000
127.02 Pokoj : 18,06	18,06000
127.03 Hygienické zázemí : 3,89	3,89000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		128.02 Hygienické zázemí : 2,66		2,66000		
		129.02 Hygienické zázemí : 2,6		2,60000		
		130.01 Předsíň : 2,66		2,66000		
		130.02 Hygienické zázemí : 2,88		2,88000		
		131.02 Hygienické zázemí : 3,22		3,22000		
		132.02 Hygienické zázemí : 2,54		2,54000		
		133.02 Hygienické zázemí : 2,62		2,62000		
		134.02 Hygienické zázemí : 2,64		2,64000		
		135.02 Hygienické zázemí : 2,50		2,50000		
		136.02 Hygienické zázemí : 2,66		2,66000		
		137.02 Hygienické zázemí : 2,50		2,50000		
		138.02 Hygienické zázemí : 2,71		2,71000		
		139.01 Předsíň : 2,52		2,52000		
		139.02 Hygienické zázemí : 2,54		2,54000		
		140.01 Předsíň : 2,45		2,45000		
		140.02 Hygienické zázemí : 2,58		2,58000		
		141.01 Předsíň : 2,57		2,57000		
		141.02 Hygienické zázemí : 2,55		2,55000		
		142.02 Hygienické zázemí : 2,58		2,58000		
		143.02 Hygienické zázemí : 2,38		2,38000		
		144.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		145.02 Hygienické zázemí : 2,52		2,52000		
		146.02 Hygienické zázemí : 2,47		2,47000		
		147.02 Hygienické zázemí : 2,37		2,37000		
		148.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		149.02 Hygienické zázemí : 2,53		2,53000		
		2.28 Chodba : 105,08		105,08000		
		2.29 Chodba : 10,05		10,05000		
		3.NP :				
		216.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		217.02 Hygienické zázemí : 2,53		2,53000		
		218.02 Hygienické zázemí : 2,47		2,47000		
		219.02 Hygienické zázemí : 2,56		2,56000		
		220.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		221.02 Hygienické zázemí : 2,46		2,46000		
		222.02 Hygienické zázemí : 2,51		2,51000		
		223.02 Hygienické zázemí : 2,83		2,83000		
		224.02 Hygienické zázemí : 3,06		3,06000		
		225.02 Hygienické zázemí : 2,72		2,72000		
		226.02 Hygienické zázemí : 3,31		3,31000		
		227.02 Hygienické zázemí : 4,54		4,54000		
		230.02 Hygienické zázemí : 3,11		3,11000		
		3.03 Chodba : 26,17		26,17000		
6	763132931	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní plochy do 0,25 m2 deska 1xA 12,5	kus	3,00000	455,00	1 365,00

doplnění SDK podhledu v místě vybourané příčky :

120.01 Předsíň : 1	1,00000
229.01 předsíň : 1	1,00000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		230.01 předsíň : 1		1,00000		
7	763132933	Vyspravení SDK podhledu, podkroví plochy do 0,25 m2 deska 1xH2 12,5	kus	2,00000	466,00	932,00
		doplnění SDK podhledu v místě vybourané příčky :				
		229.02 hygienické zázemí : 1		1,00000		
		230.02 hygienické zázemí : 1		1,00000		
8	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m	m	28,80000	450,00	12 960,00
		opláštění světlíků (předpoklad -hloubka do 05m) : 0,6*4*12		28,80000		
9	763R131	SDK snížený podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč.tmelení ,broušení.... vzhled dle projektu interiéru	m2	144,37000	575,00	83 012,75
		Odpočet z VV: : -105,0		-105,00000		

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.02 Pokoj : 14,73	14,73000
120.02 Pokoj : 12,19	12,19000
121.02 Pokoj : 11,04	11,04000
122.02 Pokoj : 19,62	19,62000
123.02 Pokoj : 13,79	13,79000
124.02 Pokoj : 14,7	14,70000
127.01 Předsíň : 3,94	3,94000
127.02 Pokoj : 18,06	18,06000
2.28 Chodba : 105,08	105,08000
2.29 Chodba : 10,05	10,05000
3.NP :	
3.03 Chodba : 26,17	26,17000

10	763R1311	SDK podhled desky 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vzhled dle projektu interiéru	m2	-77,20000	515,00	-39 758,00
		Odpočet z VV: : -87,4		-87,40000		

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

130.01 Předsíň : 2,66	2,66000
139.01 Předsíň : 2,52	2,52000
140.01 Předsíň : 2,45	2,45000
141.01 Předsíň : 2,57	2,57000

11	763R1314	SDK podhled desky 2x12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč.tmelení ,broušení....	m2	-182,18000	695,00	-126 615,10
		Odpočet z VV: : -182,18		-182,18000		

Skutečné množství :

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
12	763R1316	SDK podhled deska 1xH2 impregnované 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD vč.tmelení , broušení.../	m2	17,00300	545,00	9 266,64

Odpočet z VV: : -101,3

-101,30000

Skutečné množství :

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.03 Hygienické zázemí : 3,233	3,23300
120.03 Hygienické zázemí : 2,95	2,95000
121.03 Hygienické zázemí : 3,05	3,05000
122.03 Hygienické zázemí : 4,26	4,26000
123.03 Hygienické zázemí : 3,19	3,19000
124.03 Hygienické zázemí : 3,64	3,64000
127.03 Hygienické zázemí : 3,89	3,89000
128.02 Hygienické zázemí : 2,66	2,66000
129.02 Hygienické zázemí : 2,6	2,60000
130.02 Hygienické zázemí : 2,88	2,88000
131.02 Hygienické zázemí : 3,22	3,22000
132.02 Hygienické zázemí : 2,54	2,54000
133.02 Hygienické zázemí : 2,62	2,62000
134.02 Hygienické zázemí : 2,64	2,64000
135.02 Hygienické zázemí : 2,50	2,50000
136.02 Hygienické zázemí : 2,66	2,66000
137.02 Hygienické zázemí : 2,50	2,50000
138.02 Hygienické zázemí : 2,71	2,71000
139.02 Hygienické zázemí : 2,54	2,54000
140.02 Hygienické zázemí : 2,58	2,58000
141.02 Hygienické zázemí : 2,55	2,55000
142.02 Hygienické zázemí : 2,58	2,58000
143.02 Hygienické zázemí : 2,38	2,38000
144.02 Hygienické zázemí : 2,51	2,51000
145.02 Hygienické zázemí : 2,52	2,52000
146.02 Hygienické zázemí : 2,47	2,47000
147.02 Hygienické zázemí : 2,37	2,37000
148.02 Hygienické zázemí : 2,46	2,46000
149.02 Hygienické zázemí : 2,53	2,53000

3.NP :

216.02 Hygienické zázemí : 2,51	2,51000
217.02 Hygienické zázemí : 2,53	2,53000
218.02 Hygienické zázemí : 2,47	2,47000
219.02 Hygienické zázemí : 2,56	2,56000
220.02 Hygienické zázemí : 2,46	2,46000
221.02 Hygienické zázemí : 2,46	2,46000
222.02 Hygienické zázemí : 2,51	2,51000
223.02 Hygienické zázemí : 2,83	2,83000
224.02 Hygienické zázemí : 3,06	3,06000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		225.02 Hygienické zázemí : 2,72		2,72000		
		226.02 Hygienické zázemí : 3,31		3,31000		
		227.02 Hygienické zázemí : 4,54		4,54000		
		230.02 Hygienické zázemí : 3,11		3,11000		
13	763R132	Vyspravení 10%, přetmelení SDK ploch podhledů	m2	560,86000	100,00	56 086,00

SEKCE SP-E :

2.NP :

119.01	Předsíň : 3,63	3,63000
120.01	Předsíň : 3,55	3,55000
121.01	Předsíň : 2,84	2,84000
122.01	Předsíň : 4,63	4,63000
123.01	Předsíň : 3,66	3,66000
124.01	Předsíň : 3,37	3,37000
128.01	Pokoj : 10,27	10,27000
128.01	Předsíň : 3,18	3,18000
129.01	Pokoj : 13,55	13,55000
129.01	Předsíň : 3,05	3,05000
130.01	Pokoj : 10,34	10,34000
131.01	Pokoj : 13,9	13,90000
131.01	Předsíň : 2,63	2,63000
132.01	Pokoj : 10,22	10,22000
132.01	Předsíň : 2,92	2,92000
133.01	Pokoj : 14,55	14,55000
133.02	Předsíň : 3,09	3,09000
134.01	Pokoj : 10,6	10,60000
134.01	Předsíň : 2,60	2,60000
135.01	Pokoj : 14,12	14,12000
135.01	Předsíň : 3,06	3,06000
136.01	Pokoj : 11,92	11,92000
136.01	Předsíň : 2,91	2,91000
137.01	Pokoj : 13,86	13,86000
137.01	Předsíň : 2,76	2,76000
138.01	Pokoj : 11,01	11,01000
138.01	Předsíň : 2,41	2,41000
139.01	Pokoj : 13,03	13,03000
140.01	Pokoj : 10,68	10,68000
141.01	Pokoj : 13,07	13,07000
142.01	Pokoj : 10,88	10,88000
142.01	Předsíň : 2,53	2,53000
143.01	Pokoj : 11,49	11,49000
143.01	Předsíň : 2,61	2,61000
144.01	Pokoj : 11,56	11,56000
144.01	Předsíň : 3,39	3,39000
145.01	Pokoj : 11,25	11,25000
145.01	Předsíň : 3,47	3,47000
146.01	Pokoj : 11,20	11,20000

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		146.01 Předsíň : 3,61		3,61000		
		147.01 Pokoj : 10,90		10,90000		
		147.01 Předsíň : 3,43		3,43000		
		148.01 Pokoj : 11,13		11,13000		
		148.01 Předsíň : 3,63		3,63000		
		149.01 Pokoj : 10,93		10,93000		
		149.01 Předsíň : 3,42		3,42000		
		3.NP :				
		216.01 Pokoj : 12,0		12,00000		
		216.01 Předsíň : 3,16		3,16000		
		217.01 Pokoj : 10,95		10,95000		
		217.01 Předsíň : 2,89		2,89000		
		218.01 Pokoj : 9,34		9,34000		
		218.01 Předsíň : 2,57		2,57000		
		219.01 Pokoj : 8,07		8,07000		
		219.01 Předsíň : 2,09		2,09000		
		220.01 Pokoj : 10,18		10,18000		
		220.01 Předsíň : 2,510		2,51000		
		221.01 Pokoj : 11,55		11,55000		
		221.01 Předsíň : 3,03		3,03000		
		222.01 Pokoj : 11,66		11,66000		
		222.01 Předsíň : 3,61		3,61000		
		223.01 Pokoj : 11,51		11,51000		
		223.01 Předsíň : 2,72		2,72000		
		224.01 Pokoj : 11,85		11,85000		
		224.01 Předsíň : 2,62		2,62000		
		225.01 Pokoj : 11,39		11,39000		
		225.01 Předsíň : 2,72		2,72000		
		226.01 Pokoj : 13,15		13,15000		
		226.01 Předsíň : 2,73		2,73000		
		227.01 Předsíň : 5,03		5,03000		
		227.03 Pokoj : 17,67		17,67000		
		228.01 Pokoj : 12,39		12,39000		
		228.01 Předsíň : 3,60		3,60000		
		228.02 Hygienické zázemí : 3,40		3,40000		
		229.01 Pokoj : 11,50		11,50000		
		229.01 Předsíň : 2,07		2,07000		
		229.02 Hygienické zázemí : 3,0		3,00000		
		230.01 Pokoj vč. předsíně : 13,06		13,06000		
14	283292760	folie nehořlavá parotěsná 140 g/m2	m2	-408,40800	75,00	-30 630,60
		Odpočet nehořlavé fólie z VV - dle zápisu z KD č. 5 záměna za folii Guttafol DS Alu: : -408,408		-408,40800		
15	2832933400	fólie Guttafol DS ALU 105 g parotěsný	m2	298,62800	19,10	5 703,79

Skutečné množství : 271,48*1,1

298,62800

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy
R:	11B	Sekce SP-E - SDK podhledy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
16	998763101	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	t	-1,47322	1 130,00	-1 664,74
17	998763181	Příplatek k přesunu hmot tonážní pro 763 dřevostavby prováděný bez použití mechanizace	t	-1,47322	466,00	-686,52
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 225,75
18	979990144	Poplatek za skládku suti - minerální vata	t	0,09131	1 235,00	112,77
19	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,95900	650,00	623,35
20	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	1,05031	305,28	320,64
21	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1,05031	20,05	21,06
22	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,05031	75,24	79,03
23	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	21,00622	3,28	68,90
Díl: VN		Vedlejší náklady				103,66
24	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	103,66	103,66
Celkem						2 332,80

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

SEKCE SP-E VCHODOVÉ DVEŘE DO POKOJŮ – ZÁRUBNĚ, SAMOZAVÍRAČE

Popis změny:

Odpočít za zrušení požadavku na skryté samozavírače, bezfalcové provedení dveří a zárubní.

Zdůvodnění změn:

Na základě dohody s investorem, GP a provozovatelem lázní byl u vchodových dveří do pokojů zrušen požadavek na skryté samozavírače, bezfalcové provedení dveří a zárubní.

V tomto ZL je vyčíslena sleva za zrušení požadavku skrytého samozavírače a nahrazení samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou. Dále je vyčíslena sleva za zrušení požadavku na bezfalcové provedení dveřních křídel včetně zárubní a nahrazení falcovým provedením dveřních křídel a zárubní.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zpracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☐ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 148.938,55 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Výpis výrobků
- 3) Zápis z KD č.1 ze dne 3.9.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor, objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 12

SEKCE SP-E VCHODOVÉ DVEŘE DO POKOJŮ – ZÁRUBNĚ, SAMOZAVÍRAČE

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		12 Sekce SP-E Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače	
Rozpočet:		1201 Sekce SP-E Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-142 320,64
MON			0,00
Vedlejší náklady			-6 617,91
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-148 938,55
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-148 938,55 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-148 938,55 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-142 320,64	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-6 617,91	4
Cena celkem					-148 938,55	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	12	Sekce SP-E Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače
R:	1201	Sekce SP-E Vchodové dveře do pokojů - zárubně, samozavírače

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-142 320,64
1	766R91	Odpočet za zrušení skrytého samozavírače a nahrazení samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou	kus	-44,00000	800,00	-35 200,00
		odpočet u dveří E11 : -44,0		-44,00000		
2	766R92	Odpočet za zrušení bezfalcového provedení dveří a nahrazení falcovým provedením dveří	kus	-44,00000	1 800,00	-79 200,00
		odpočet u dveří E11 : -44,0		-44,00000		
3	766R93	Odpočet za zrušení bezfalcového provedení zárubní a nahrazení falcovým provedením zárubní	kus	-44,00000	600,00	-26 400,00
		odpočet u dveří E11 : -44,0		-44,00000		
4	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-1 408,00000	1,08	-1 520,64
Díl: VN		Vedlejší náklady				-6 617,91
5	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-6 617,91	-6 617,91
Celkem						-148 938,55

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

SPŘAŽENÍ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ S TRAPÉZOVÝM PLECHEM

Popis změny:

Změna spojení vlnitého plechu a nosné konstrukce.

Zdůvodnění změn:

Ve výkazu výměr bylo počítáno spojení vlnitého plechu s nosnou konstrukcí stropu pomocí spřažení. V projektové dokumentaci předané při předání díla je v poznámce požadavek na kotvení trapézových plechů ke stropnicím v každé druhé vlně. Stejný požadavek je v nově zaslané PD z 5.11.2019.

Tento změnový list obsahuje odpočet spojení trapézových plechů k ocelovým stropnicím pomocí spřažení a přípočet spojení pomocí nastřelení.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zpracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 112.271,48 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.1 ze dne 3.9.2019
- 3) Stávající PD - předaná při předání díla
- 4) Doplněná PD zpracovaná a předaná GP dne 5.11.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 13

SPŘAŽENÍ OCELOVÝCH NOSNÍKŮ S TRAPÉZOVÝM PLECHEM

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **13 Spřažení ocelových nosníků s trapézovým plechem**

Rozpočet: **1301 Spřažení ocelových nosníků s trapézovým plechem**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-107 282,83
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-4 988,65
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-112 271,48

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-112 271,48 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **-112 271,48 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
004	Vodorovné konstrukce	HSV			-107 282,83	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-4 988,65	4
Cena celkem					-112 271,48	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	13	Spřažení ocelových nosníků s trapézovým plechem
R:	1301	Spřažení ocelových nosníků s trapézovým plechem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 004		Vodorovné konstrukce				-107 282,83
1	41137	spojení výztuž vlnitého plech a nosné konstrukce-spřažení	m2	-1 026,63000	280,00	-287 456,40

odpočet množství z VV a ZI č.04 - změna spojení vlnitého plechu s nosnou konstrukcí spřažením - nevhodně použita položka ve VV :

množství z VV : -897,77 -897,77000

dopočetné množství v ZL 04 trapézové plechy - stropní -128,86000

konstrukce : -128,86

2	41137 138	spojení výztuž vlnitého plech a nosné konstrukce - nastřelení	m2	1 026,63000	175,50	180 173,57
---	-----------	---	----	-------------	--------	------------

přípočet množství z VV a ZI č.04 - spojení vlnitého plechu s nosnou konstrukcí dle projektové dokumentace :

množství z VV : 897,77 897,77000

dopočetné množství v ZL 04 trapézové plechy - stropní 128,86000

konstrukce : 128,86

Díl: VN		Vedlejší náklady				-4 988,65
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-4 988,65	-4 988,65

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

VÝTAHOVÁ PROHLUBEŇ

Popis změny:

Dopočet podlahy v místě výtahové prohlubně po stávajícím výtahu včetně zasypání prohlubně sutí.

Zdůvodnění změn:

Projektová dokumentaci ani VV neřeší zasypání výtahové prohlubně a provedení nové sklady podlahy po vybourání stávajícího výtahu.

Tento změnový list obsahuje dopočet zasypání stávající výtahové prohlubně včetně provedení nové skladby podlahy v místě stávajícího výtahu.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
☐ Vypracováním změny projektu
☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
☒ Zápisem z KD
☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
☐ Odečtem položky rozpočtu
☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
☒ Změna ceny díla: *přípočet 17.387,04 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení stávajícího výtahu
- 3) Zápis z KD č.3 ze dne 10.9.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 14

VÝTAHOVÁ PROHLUBEŇ

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy			
Objekt: 14 Sekce E - Výtahová prohlubeň			
Rozpočet: 1401 Sekce E - Výtahová prohlubeň			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			10 953,02
PSV			5 661,45
MON			0,00
Vedlejší náklady			772,57
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 387,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	17 387,04 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			17 387,04 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Zemní práce	HSV			575,76	3
006	Úpravy povrchu	HSV			6 921,43	40
009	Ostatní konstrukce a práce	HSV			2 332,25	13
99	Staveništní přesun hmot	HSV			1 123,58	6
711	Izolace proti vodě	PSV			3 303,99	19
713	Izolace tepelné	PSV			2 357,46	14
VN	Vedlejší náklady	VN			772,57	4
Cena celkem					17 387,04	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	14	Sekce E - Výtahová prohlubeň
R:	1401	Sekce E - Výtahová prohlubeň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				575,76
1	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	1,70850	337,00	575,76

zásyp stávající výtahové prohlubně sutí : 0,67*1,70*1,50

1,70850

Díl: 006		Úpravy povrchu				6 921,43
2	631311134	Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m3	0,83475	3 090,00	2 579,38

podkladní beton : 0,15*2,10*2,65

0,83475

3	631319175	Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložení výztuže - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m3	0,83475	82,30	68,70
4	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	t	0,04220	32 440,00	1 368,97

výztuž podkladního betonu KARI 6/150/150 :

2,10*2,65*3,033/1000*1,25

0,02110

výztuž podlahové stěrky KARI 6/150/150 :

2,10*2,65*3,033/1000*1,25

0,02110

5	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	5,56500	245,00	1 363,43
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65

5,56500

6	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	5,56500	9,70	53,98
7	632457105	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	11,13000	33,10	368,40

podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65*2

11,13000

8	635111142	Násyp pod podlahy z hrubého kameniva 16-32 s udusáním	m3	0,83475	1 340,00	1 118,57
---	-----------	---	----	---------	----------	----------

šterkový násyp pod podlahy : 0,15*2,10*2,65

0,83475

Díl: 009		Ostatní konstrukce a práce				2 332,25
9	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,90450	2 578,50	2 332,25

ubourání základů pod stávající výtahovou šachtou v úrovni

nové podlahy :

0,30*(0,20*(1,90+1,5))+0,30*0,40*1,9+0,30*0,75*2,10

0,90450

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 123,58
10	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	1,77885	33,19	59,04

nakládání sutí pro zásyp výtahové šachty (sut' z ubouraných

základů použita také na zasypání prohlubně) : 1,7085*2,1-

1,809

1,77885

11	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,77885	421,20	749,25
----	-----------	--	---	---------	--------	--------

nakládání sutí pro zásyp výtahové šachty (sut' z ubouraných

základů použita také na zasypání prohlubně) : 1,7085*2,1-

1,809

1,77885

12	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	3,46164	91,08	315,29
----	-----------	--	---	---------	-------	--------

Díl: 711		Izolace proti vodě				3 303,99
13	711 02	Napojení na stávající hydroizolaci	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	14	Sekce E - Výtahová prohlubeň
R:	1401	Sekce E - Výtahová prohlubeň

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
14	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	5,56500	15,00	83,48
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65				5,56500		
15	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	5,56500	120,00	667,80
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65				5,56500		
16	11163151	Lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	kg	1,94775	42,00	81,81
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65*0,35				1,94775		
17	71115	Dodávka hydroizolace proti vlhkosti a radonu z SBS modifikovaného asfaltového pásu tl.4mm - skladba S1-S6 viz výpis skladeb	m2	6,67800	130,00	868,14
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65*1,2				6,67800		
18	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	32,01230	3,21	102,76
Díl: 713		Izolace tepelné				2 357,46
19	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - skladba S1-S7,S9 viz výpis skladeb	m2	5,56500	17,80	99,06
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65				5,56500		
20	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	5,56500	7,42	41,29
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65				5,56500		
21	28375859	Deska z pěnového polystyrenu EPS 70 Z 1000 x 500 x 140 mm - skladba S1-S3,S5,S6 viz výpis skladeb	m2	5,84325	350,00	2 045,14
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65*1,05				5,84325		
22	61155310	Fólie PE 0,2 mm šíře 2 m - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	6,67800	19,00	126,88
podlaha v místě výtahové šachty : 2,10*2,65*1,2				6,67800		
23	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	23,12370	1,95	45,09
Díl: VN		Vedlejší náklady				772,57
24	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	772,57	772,57
Celkem						17 387,04

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15

ZMĚNA STÁVAJÍCÍ ÚT SEKCE E A SPE

Popis změny:

Změna řešení náhrada stávající tělesa UT.

Zdůvodnění změn:

Změna řešení náhrada stávající tělesa UT. Nutno zdemontovat nad rámec PD a VV v sekci E a C. S ohledem na stáří a dle GP jsou opravy nátěrů a zpětná montáž nevhodná. Topné žebříky místy rozměrově v kolizi se zdí budou nahrazeny novými rozměry vše 400 mm.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☒ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 515 303,25 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD –
- 3) Zápis z KD souhrn č.9 -15

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 15

ZMĚNA STÁVAJÍCÍ ÚT SEKCE E A SPE

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

15 Ústřední vytápění - tělesa Sekce E , SP-E

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			346 882,25
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			16 130,02
Ostatní náklady			0,00
Celkem			363 012,27

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	363 012,27 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	363 012,27 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
15	Ústřední vytápění - tělesa	0	363 012		363 012	100
15.E	Ústřední vytápění - tělesa E	0	104 522		104 522	29

15.SPE	Ústřední vytápění - tělesa SPE	0	258 490	258 490	71
Celkem za stavbu				363 012	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_38	Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT	HSV			27 709,40	8
_39	Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA	HSV			72 168,09	20
_50	Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT	HSV			81 083,38	22
_51	Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA	HSV			165 921,38	46
VN	Vedlejší náklady	VN			16 130,02	4
Cena celkem					363 012,27	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	15	Ústřední vytápění - tělesa
R:	15.E	Ústřední vytápění - tělesa E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 38		Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT	27 709,40			
1	734200821	Demontáž armatur s 2 závity do G1/2"	ks	28,00000	84,00	2 352,00
		jídelny : 12*2		24,00000		
		kuchyně : 2*2		4,00000		
2	734209103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"	ks	28,00000	20,00	560,00
		jídelny : 11*2		22,00000		
		kuchyně : 3*2		6,00000		
3	734209113	Montáž armatur s 2 závity do G1/2"	ks	28,00000	64,00	1 792,00
		jídelny : 22		22,00000		
		kuchyně : 3*2		6,00000		
4	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	47,04000	0,37	17,40
5	Pol__130	Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku - Uživatelské označení, omezení nebo	ks	14,00000	426,00	5 964,00
		blokování minimální a maximální teploty dvěma zářázkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty pomocí skrytých zářázek. S ochranou proti nadměrnému zdvihu. Hystereze 0,15K.				
		jídelny : 11		11,00000		
		kuchyně : 3		3,00000		
6	Pol__131	Připojovací šroubení pro otopná tělesa typu VK pro dvoutrubkové soustavy - rohové provedení 1/2" s uzavíráním a vypouštěním	ks	14,00000	505,00	7 070,00
		kuchyně : 3		3,00000		
		jídelny : 11		11,00000		
7	Pol__16	Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s plynulým přednastavením DN15 - závit pro termostatickou hlavici M30x1,5	ks	14,00000	418,00	5 852,00
		14		14,00000		
8	Pol__17	Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a vypouštěním - poniklované přímé	ks	14,00000	293,00	4 102,00
Díl: 39		Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA	72 168,09			
9	735000912	vyregulování armatur otopného tělesa	ks	16,00000	98,00	1 568,00
		kuchyně : 5		5,00000		
		jídelny : 11		11,00000		
10	735151831	Demontáž otopných těles panelových třířadých stavební délky do 1500 mm	ks	6,00000	600,00	3 600,00
		jídelna : 6		6,00000		
11	735159110R00	Montáž panelových těles 1řadých do délky 1500 mm	kus	5,00000	342,50	1 712,50
		jídelna : 3		3,00000		
		kuchyně : 2		2,00000		
12	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	ks	7,00000	513,00	3 591,00
		jídelny : 6		6,00000		
		kuchyně : 1		1,00000		
13	735159330R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 1980 mm	kus	2,00000	554,00	1 108,00
		jídelna roh : 2		2,00000		
14	735191905	Odvzdušnění otopných těles	soub	16,00000	32,00	512,00
		jídelny : 11		11,00000		
		kuchyně : 5		5,00000		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	15	Ústřední vytápění - tělesa
R:	15.E	Ústřední vytápění - tělesa E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	Pol_50	Demontáž deskových těles Kalor	ks	6,00000	600,00	3 600,00
		E1.02 jídelna : 4		4,00000		
		jídelna roh : 2		2,00000		
16	Pol_51	Demontáž otopných těles dvouřadých	ks	2,00000	600,00	1 200,00
		kuchyně : 2		2,00000		
17	Pol_60	Deskové otopné těleso 11/60/40	kus	2,00000	1 880,00	3 760,00
		kuchyně : 2		2,00000		
18	Pol_61	Deskové otopné těleso 11/60/140	kus	3,00000	3 509,00	10 527,00
		jídelna : 3		3,00000		
19	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	311,78500	2,85	888,59
20	Pol_62	Deskové otopné těleso 21/60/40	kus	1,00000	2 605,00	2 605,00
		kuchyně : 1		1,00000		
21	Pol_63	Deskové otopné těleso 22/40/100	kus	6,00000	3 870,00	23 220,00
		jídelna : 6		6,00000		
22	Pol_64	Deskové otopné těleso 33/30/180	kus	2,00000	7 138,00	14 276,00
		jídelna roh : 2		2,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 644,30
23	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	4 644,30	4 644,30
Celkem						104 521,79

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	15	Ústřední vytápění - tělesa
R:	15.SPE	Ústřední vytápění - tělesa SPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 50		Řemeslný obor 734 - ARMATURY ÚT				81 083,38
1	734200821	Demontáž armatur s 2 závitů do G1/2"	ks	110,00000	84,00	9 240,00
		55*2		110,00000		
2	734209103	Montáž armatur s 1 závitem do G1/2"	ks	110,00000	20,00	2 200,00
3	734209113	Montáž armatur s 2 závitů do G1/2"	ks	110,00000	64,00	7 040,00
4	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	184,80000	0,37	68,38
5	Pol__15	Termostatická hlavice 6~28°C - zabezpečený model pro veřejné prostory provedení pro veřejné prostory s ochranou proti zcizení pomocí zabezpečovacího kroužku - Uživatelské označení, omezení nebo	ks	55,00000	426,00	23 430,00
blokování minimální a maximální teploty dvěma zářezkami. + skryté blokování maximální a minimální teploty pomocí skrytých zářezek. S ochranou proti nadměrnému zdvihů. Hystereze 0,15K.						
				3np : 18	18,00000	
				2np : 37	37,00000	
6	Pol__16	Radiátorový ventil - termostatický přímý poniklovaný ventil s plynulým přednastavením DN15 - závit pro termostatickou hlavici M30x1,5	ks	55,00000	418,00	22 990,00
		55		55,00000		
7	Pol__17	Radiátorové šroubení přednastavitelné s uzavíráním a vypouštěním - poniklované přímé	ks	55,00000	293,00	16 115,00
		55		55,00000		
Díl: 51		Řemeslný obor 735 - OTOPNÁ TĚLESA				165 921,38
8	735000912	vyregulování armatur otopného tělesa	ks	55,00000	98,00	5 390,00
9	735151811	Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm	ks	55,00000	101,00	5 555,00
10	735159210	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1140 mm	ks	34,00000	513,00	17 442,00
		34		34,00000		
11	735159230	Montáž otopných těles panelových dvouřadých délky do 1980 mm	ks	9,00000	618,00	5 562,00
		9		9,00000		
12	735159310	Montáž otopných těles panelových třířadých délky do 1140 mm	ks	12,00000	616,00	7 392,00
		12		12,00000		
13	735191905	Odvzdušnění otopných těles	soub	55,00000	32,00	1 760,00
		55		55,00000		
14	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	431,01000	2,85	1 228,38
15	Pol__148	Deskové otopné těleso 22VK/6100 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m	ks	11,00000	3 994,00	43 934,00
		2np : 11		11,00000		
16	Pol__28	Deskové otopné těleso 22VK/6120 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - včetně upevňovacího materiálu.	ks	8,00000	3 602,00	28 816,00
		2np : 7		7,00000		
		3np : 1		1,00000		
17	Pol__29	Koupelnové trubkové elektrické těleso H=1226xŠ=500. Plněná speciální nehořlavou nemrznou teplotnosnou látkou, v pravé části tělesa elektrická topná tyč s termostatem s možností nastavení různých	ks	-43,00000	5 322,00	-228 846,00

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	15	Ústřední vytápění - tělesa
R:	15.SPE	Ústřední vytápění - tělesa SPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
teplot vytápění s příkonem 750W. Vodorovné trubky o průměru 23mm, svislé trubky tvaru D 30x40mm s kvalitním bílým lakem. Včetně upevňovacího materiálu.						
18	Pol__29	Deskové otopné těleso 22VK/6080 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - včetně upevňovacího materiálu.	ks	15,00000	3 000,00	45 000,00
2np : 15				15,00000		
19	Pol__30	Koupelnové trubkové těleso H=1226xŠ=500 teplotní exponent n=1,26 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 552W s úpravou pro spodní středové připojení s připojovací roztečí 50 mm. Vodorovné trubky o průměru 23mm, svislé trubky tvaru D 30x40mm s kvalitním bílým lakem. Včetně upevňovacího materiálu.	ks	-2,00000	2 437,00	-4 874,00
20	Pol__30	Deskové otopné těleso 22VK/6090 teplotní exponent n=1,3353 výkon při 75/65/20°C dle EN 442-2 = 1679W/m - včetně upevňovacího materiálu.	ks	4,00000	3 100,00	12 400,00
2np : 4				4,00000		
21	Pol_100	Koupelnové trubkové těleso KD 400 /1320 teplovodní	ks	2,00000	5 805,00	11 610,00
22	Pol_101	koupelnové trubkové těleso KD-EM 400/1320 elektrické	ks	43,00000	3 165,00	136 095,00
23	Pol_55	Deskové otopné těleso 21VK/5050	ks	2,00000	2 530,00	5 060,00
3np : 2				2,00000		
24	Pol_56	Deskové otopné těleso 33VK/6060	ks	6,00000	5 057,00	30 342,00
3np : 6				6,00000		
25	Pol_57	Deskové otopné těleso 21VK/6120	ks	1,00000	4 569,00	4 569,00
3np : 1				1,00000		
26	Pol_58	Deskové otopné těleso 21VK/5060	ks	2,00000	2 741,00	5 482,00
3np : 2				2,00000		
27	Pol_59	Deskové otopné těleso 33VK/6070	ks	5,00000	5 473,00	27 365,00
3np : 5				5,00000		
28	Pol_60	Deskové otopné těleso 33VK/6050	ks	1,00000	4 639,00	4 639,00
3np : 1				1,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 485,72
29	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	11 485,72	11 485,72
Celkem						258 490,48

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

SEKCE SP- E – ÚPRAVA VZT

Popis změny:

Mechanické čištění VZT a úprava napojení.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku provozovatele a objednatele došlo k úpravě VZT po demontáži ventilátorů v pokojích, čištění potrubí a nových napojení.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☒ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 15 048,67,- Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č. 6 ze dne 24.9.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 16

SEKCE SP- E – ÚPRAVA VZT

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy			
Objekt: 16 Úprava VZT Sekce SP-E			
Rozpočet: 16 SPE VZT SPE			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 14 380,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			668,67
Ostatní náklady			0,00
Celkem			15 048,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		15 048,67 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			15 048,67 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_55	Zařízení č.11 - Oprava stávajících pokojů - objekt "E"	HSV			14 380,00	96
VN	Vedlejší náklady	VN			668,67	4
Cena celkem					15 048,67	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	16	Úprava VZT Sekce SP-E
R:	16 SPE	VZT SPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: _55		Zařízení č.11 - Oprava stávajících pokojů - objekt "E"				14 380,00
1	110	Demontáž stávajících ventilátorů vč. připojovacích hadic	ks	-9,00000	200,00	-1 800,00
Demontáž stávajících ventilátorů vč. připojovacích hadic						
2	111	Stropní radiální ventilátor v provedení pro montáž do podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhovým spínačem - 2-otáčkové provedení	ks	-9,00000	2 900,00	-26 100,00
Stropní radiální ventilátor v provedení pro montáž do podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhovým spínačem - 2-otáčkové provedení						
Parametry:						
Qv = 150 m3/h						
pext = 100 Pa						
Pm = 0,06 kW 230V/50Hz						
3	112	Flexibilní hadice s hlukově izolačním náplekem Ø100	bm	-4,00000	100,00	-400,00
Flexibilní hadice s hlukově izolačním náplekem Ø100						
4	2.1	Mechanické čištění napojovacích s odsáváním napojovacích krčků pro ventilátory v koupelnách do d125	ks	44,00000	290,00	12 760,00
5	2.2a	Úprava pro napojení pružné hadice - zakrácení stávajícího napojení	ks	44,00000	215,00	9 460,00
6	2.2b	Úprava pro napojení pružné hadice - napojovací sedlo d100 s přechodem 125	ks	44,00000	225,00	9 900,00
7	2.3	Doprava	soubor	1,00000	480,00	480,00
8	2.4	Montáž	hod	24,00000	420,00	10 080,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				668,67
9	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	668,67	668,67
Celkem						15 048,67

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

NOVÉ PARAPETY OKEN A BALKONOVÝCH DVEŘÍ SEKCE E, SP-E

Popis změny:

Výměna poškozených parapetů oken a balkonových dveří.

Zdůvodnění změn:

Vzhledem ke stavu a poškození stávajících parapetů oken a vstupů na balkony dojde k výměně za nové parapetní desky z plastu s nosem a balkonové umělý mramor.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☒ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 118 464,43 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení
- 3) Zápis z KD č.9 ze dne 1.10.2019
- 4) Fotodokumentace s popisem

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: **OHL ŽS, a.s.**
Investor,objednatel: **Město Třeboň**

ZMĚNOVÝ LIST Č. 17

NOVÉ PARAPETY OKEN A BALKONOVÝCH DVEŘÍ SEKCE E, SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:

Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:

Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

17 Parapety stávajících oken a balkonových dveří Sekce E, SP-E

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			53 999,26
PSV			59 201,34
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 263,83
Ostatní náklady			0,00
Celkem			118 464,43

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	118 464,43 CZK
-------------------------	-------------	-----------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	118 464,43 CZK
----------------------------	-----------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
17	Parapety stávajících oken a balkonových dveří	0	118 464		118 464	100
17.E	Parapety E	0	15 138		15 138	13

17.SPE	Parapety SPE	0	103 326	103 326	87
Celkem za stavbu				118 464	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			6 699,59	6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			38 480,69	32
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			5 998,13	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			1 879,53	2
997	Přesun sutě	HSV			941,32	1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			59 201,34	50
VN	Vedlejší náklady	VN			5 263,83	4
Cena celkem					118 464,43	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	17	Parapety stávajících oken a balkonových dveří
R:	17.E	Parapety E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				612,70
1	345351101U00	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných (6*1,26*0,2)/2 (1,915*3*0,2)/2	m2	1,33050	376,00	500,27
					0,75600	
					0,57450	
2	345351102U00	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných (6*1,26*0,2)/2 (1,915*3*0,2)/2	m2	1,33050	84,50	112,43
					0,75600	
					0,57450	
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 468,76
3	632450134U00	Vyrovňovací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše (6*1,26*0,3)/2 (1,915*3*0,6)/2	m2	2,85750	514,00	1 468,76
					1,13400	
					1,72350	
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 357,40
4	766044	Dodávka a montáž vnitřní parapet 250 za 1m 6*1,26	m	7,56000	455,00	3 439,80
					7,56000	
5	766045	Dodávka a montáž vnitřní parapet 600 za 1m 3*1,915	m	5,74500	1 250,00	7 181,25
					5,74500	
6	766441821U00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m 6	kus	6,00000	39,90	239,40
					6,00000	
7	766441822U00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m 3	kus	3,00000	53,20	159,60
					3,00000	
8	766601215RT1	Těsnění oken.spáry,ostěn akryl 12*0,3+6*0,3	m	5,40000	40,00	216,00
					5,40000	
9	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	112,36050	1,08	121,35
Díl: 96		Bourání konstrukcí				683,92
10	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem (6*1,26*0,25*0,05+1,915*3*0,05*0,66)/2	m3	0,14204	4 815,00	683,92
					0,14204	
Díl: 997		Přesun sutě				342,53
11	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,31249	305,28	95,40
12	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,31249	75,24	23,51
13	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,24976	3,28	20,50
14	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,31249	650,00	203,12
Díl: VN		Vedlejší náklady				672,64
15	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	672,64	672,64
Celkem						15 137,95

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	17	Parapety stávajících oken a balkonových dveří
R:	17.SPE	Parapety SPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				6 086,89
1	345351101U00	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	13,21800	376,00	4 969,97
		SPE 2np : $((0,95*2+1,045+1,85*9+1,17*13)*0,3)/2$		5,22075		
		SPE 3np : $((2,185+1+0,8*11+1,05*6+1,74*2)*0,3)/2$		3,26475		
		Balkony 2np : $(0,7*13*0,3)/2$		1,36500		
		Balkony 3np : $((0,7*11+1,1)*0,3)/2$		1,32000		
		$(1,95*7*0,3)/2$		2,04750		
2	345351102U00	Odstranění bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních plnostěnných	m2	13,21800	84,50	1 116,92
		SPE 2np : $((0,95*2+1,045+1,85*9+1,17*13)*0,3)/2$		5,22075		
		SPE 3np : $((2,185+1+0,8*11+1,05*6+1,74*2)*0,3)/2$		3,26475		
		Balkony 2np : $(0,7*13*0,3)/2$		1,36500		
		Balkony 3np : $((0,7*11+1,1)*0,3)/2$		1,32000		
		$(1,95*7*0,3)/2$		2,04750		
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				38 480,69
3	434191421.01	Osazení kamenných broušených nebo leštěných desek	m	17,90000	543,00	9 719,70
		Balkony 2np : $0,7*13$		9,10000		
		Balkony 3np : $0,7*11+1,1$		8,80000		
4	5838703000.01	Obklad parapetů leštěný, žula tl 2 cm	m2	3,20100	8 985,00	28 760,99
		Balkony 2np : $0,7*13*0,22$		2,00200		
		Balkony 3np : $0,7*11*0,12+1,1*0,25$		1,19900		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				4 529,37
5	632450134U00	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	8,81200	514,00	4 529,37
		SPE 2np : $((0,95*2+1,045+1,85*9+1,17*13)*0,2)/2$		3,48050		
		SPE 3np : $((2,185+1+0,8*11+1,05*6+1,74*2)*0,2)/2$		2,17650		
		Balkony 2np : $(0,7*13*0,2)/2$		0,91000		
		Balkony 3np : $((0,7*11+1,1)*0,2)/2$		0,88000		
		$(1,95*7*0,2)/2$		1,36500		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				47 843,94
6	766043	Dodávka a montáž vnitřní parapet 150 za 1m	m	8,80000	455,00	4 004,00
		SPE 3np : $11*0,8$		8,80000		
7	766044	Dodávka a montáž vnitřní parapet 250 za 1m	m	47,79000	455,00	21 744,45
		SPE 2np : $13*1,17+9*1,85+2*0,95+1,045$		34,80500		
		SPE 3np : $2*1,75+1+2,185+6*1,05$		12,98500		
8	766045	Dodávka a montáž vnitřní parapet 600 za 1m	m	13,65000	1 250,00	17 062,50
		SPE 2np : $7*1,95$		13,65000		
9	766441811U00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	25,00000	27,60	690,00
		SPE 2np : 2		2,00000		
		SPE 3np : 1+11		12,00000		
		Balkony 3np : 11		11,00000		
10	766441821U00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m	kus	46,00000	39,90	1 835,40
		SPE 2np : 1+9+13		23,00000		
		SPE 3np : 6+1+2		9,00000		
		balkony 2np : 13		13,00000		

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	17	Parapety stávajících oken a balkonových dveří
R:	17.SPE	Parapety SPE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		balkony 3np : 1		1,00000		
11	766441822U00	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	kus	7,00000	53,20	372,40
		SPE 2np : 7		7,00000		
12	766601215RT1.01	Těsnění oken.spáry,ostění,akryl	m	40,60000	40,00	1 624,00
		SPE 2np : 32*0,3*2		19,20000		
		SPE 3np : 21*0,3*2		12,60000		
		Balkony 2np : 0,22*2*13		5,72000		
		Balkony 3np : 0,12*11*2+0,22*2		3,08000		
13	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	473,32750	1,08	511,19
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 195,61
14	965043321RT1	Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem	m3	0,24831	4 815,00	1 195,61
		SPE 2np : (7*0,45*0,05*1,95)/2		0,15356		
		SPE 3np :		0,09475		
		((11*0,8*0,11+2*1,75*0,25+1*0,25+6*0,2*1,05+2,185*0,2)*0,05)/2				
Díl: 997		Přesun sutě				598,79
15	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	0,54628	305,28	166,77
16	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,54628	75,24	41,10
17	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,92564	3,28	35,84
18	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,54628	650,00	355,08
Díl: VN		Vedlejší náklady				4 591,19
19	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	4 591,19	4 591,19
Celkem						103 326,48

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

MAZANINY ODPOČET KARI SÍTĚ – PP VLÁKNA – SEKCE E, SP-E

Popis změny:

Odpočet kari sítí z mazanin a potěrů a náhrada polymerovými vlákny.

Zdůvodnění změn:

Návrh na změnu skladby čistých podlah se sítí na beton s PP vlákny. SPE v PD chybí skladby podlah a tudíž není odpočet kari sítí. Jen doplnění mazanin a potěrů dle rozpočtu na přidání PP vláken.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☒ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 126 780,04 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.10 ze dne 4.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 20

MAZANINY ODPOČET KARI SÍTĚ – PP VLÁKNA – SEKCE E, SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		20 Betonové čisté podlahy (záměna KARI sítí)	
Rozpočet:		20.E PP vlákna E	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-121 146,72
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-5 633,32
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-126 780,04
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-126 780,04 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-126 780,04 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
006	Úpravy povrchu	HSV			-165 444,00	130
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			44 297,28	-35
VN	Vedlejší náklady	VN			-5 633,32	4
Cena celkem					-126 780,04	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	20	Betonové čisté podlahy (záměna KARI sítí)
R:	20.E	PP vlákna E

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 006		Úpravy povrchu				-165 444,00
1	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	t	-5,10000	32 440,00	-165 444,00

kari 6/150-3,03kg/m2

potěr skladba S1-S9 viz výpis skladeb

0,00303*1,25*(883,97+19,52+205,63+237,36)

Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				44 297,28
2	2455171000.01	vlákna do betonu a malt polymerová 2kg/m3	kg	221,48640	200,00	44 297,28

skladba S1-S11 viz výpis skladeb : (883,97+487,32)*0,08*2

219,40640

1np rampa vstup chodba : (2*6,5)*0,08*2

2,08000

kanál vzt 1np není počítáno :

Díl: VN		Vedlejší náklady				-5 633,32
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-5 633,32	-5 633,32

Celkem						-126 780,04
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.A

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - VÝROBKY EYY – SEKCE E, SP-E

Popis změny:

Zrušení části díla objednatel - výrobky EYY.

Zdůvodnění změn:

Zrušení části díla objednatel - výrobky EYY. Jedná se o posuvné dveře v pokojích sekce SPE 2NP.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 203 098,02 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení
- 3) Zápis z KD č.15 ze dne 22.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.A

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - VÝROBKY EYY – SEKCE E, SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba: W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy			
Objekt: 21.A Zrušení části díla objednatelem - výrobky EYY			
Rozpočet: 21.A.SPE Zrušení části díla objednatelem - výrobky EYY			
Objednatel:		IČO:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			
HSV			Celkem 0,00
PSV			-194 073,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			-9 024,42
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-203 098,02
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-203 098,02 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-203 098,02 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-194 073,60	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-9 024,42	4
Cena celkem					-203 098,02	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.A	Zrušení části díla objednatelem - výrobky EYY
R:	21.A.SPE	Zrušení části díla objednatelem - výrobky EYY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-194 073,60
1	766R72	E YY-Dveře CPL jednokřídlové posuvné na stěnu prosklené 800/1970 vč.kování /další popis dle tabulky výrobků / vč.pojezdové lišty a dorazové sloupky- kompletní dodávka,montáž ,doprava/	ks	-8,00000	24 000,00	-192 000,00
8						
2	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-1 920,00000	1,08	-2 073,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				-9 024,42
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-9 024,42	-9 024,42
Celkem						-203 098,02

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.B

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – DRŽÁKY NA TELEVIZE – SEKCE E, SP- E

Popis změny:

Odpočet neprováděných držáků na televize vč. příslušenství.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku objednatele budou zrušeny držáky na televize vč. příslušenství.
Tento změnový list řeší odpočet držáků na televize včetně příslušenství v sekci E a SP-E.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☐ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 208.700,35 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.16 ze dne 25.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor, objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.B

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – DRŽÁKY NA TELEVIZE – SEKCE E, SP- E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

21.B **Zrušené části díla objednatelem - držáky na televize**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-199 427,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			-9 273,35
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-208 700,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	-208 700,35 CZK
-------------------------	-------------	------------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	-208 700,35 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
21.B	Zrušené části díla objednatelem - držáky na televize	0	-208 700		-208 700	100
21.B 02.02	Zrušené části díla objednatelem - SP-E - držáky na televize	0	-109 099		-109 099	52

21.B.02.01	Zrušené části díla objednatelem - sekce E - držáky na televize	0	-99 602	-99 602	48
Celkem za stavbu				-208 700	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Dodávka elektronického systému	HSV			-87 976,00	42
_33	Dodávka elektronického systému	HSV			-56 551,00	27
_36	Montáž elektronického systému	HSV			-47 700,00	23
_5	Montáž elektronického systému	HSV			-7 200,00	3
VN	Vedlejší náklady	VN			-9 273,35	4
Cena celkem					-208 700,35	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.B	Zrušené části díla objednatelem - držáky na televize
R:	21.B 02.02	Zrušené části díla objednatelem - SP-E - držáky na televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 33		Dodávka elektronického systému				-56 551,00
1	Pol__165	Účastnická šňůra koaxiální, 2 m	ks	-53,00000	45,00	-2 385,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
2	Pol__166	Držák na stěnu, polohovatelný, tříramenný Stell SHO 2050	ks	-53,00000	997,00	-52 841,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
3	Pol__167	Sada spojovacího materiálu pro držáky TV	ks	-53,00000	25,00	-1 325,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
Díl: 36		Montáž elektronického systému				-47 700,00
4	Pol__265	Instalace držáků pro televize na stěnu	ks	-53,00000	450,00	-23 850,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
5	Pol__266	Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení	ks	-53,00000	250,00	-13 250,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
6	Pol__267	Ladění televize	ks	-53,00000	200,00	-10 600,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -53		-53,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				-4 847,67
7	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-4 847,67	-4 847,67
Celkem						-109 098,67

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.B	Zrušené části díla objednatelem - držáky na televize
R:	21.B.02.01	Zrušené části díla objednatelem - sekce E - držáky na televize

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 2		Dodávka elektronického systému				-87 976,00
1	Pol__104	Televizní přístroj, Samsung UE40MU6172	ks	-8,00000	9 975,00	-79 800,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -8		-8,00000		
2	Pol__105	Držák na stěnu, polohovatelný, tříramenný Stell SHO 2050	ks	-8,00000	997,00	-7 976,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -8		-8,00000		
3	Pol__106	Sada spojovacího materiálu pro držáky TV	ks	-8,00000	25,00	-200,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -8		-8,00000		
Díl: 5		Montáž elektronického systému				-7 200,00
4	Pol__206	Instalace držáků pro televize na stěnu	ks	-8,00000	450,00	-3 600,00
		-8		-8,00000		
5	Pol__207	Instalace televizních přístrojů na držáky, oživení, nastavení	ks	-8,00000	250,00	-2 000,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -8		-8,00000		
6	Pol__208	Ladění televize	ks	-8,00000	200,00	-1 600,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -8		-8,00000		
Díl: VN		Vedlejší náklady				-4 425,68
7	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-4 425,68	-4 425,68
Celkem						-99 601,68

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.C

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - OBLOŽENÍ PŘECHODŮ – SEKCE E, SP-E

Popis změny:

Zrušená část díla - položka „ obložení přechodů „ ve všech objektech.

Zdůvodnění změn:

Zrušená část díla - položka „ obložení přechodů „ ve všech objektech.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD a PP
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 135 060,18 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.11 ze dne 8.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.C

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM - OBLOŽENÍ PŘECHODŮ – SEKCE E, SP-E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy**

Objekt: **21C Zrušení části díla objednatelem - obložení přechodů**

Rozpočet: **21C.E Zrušení části díla objednatelem - obložení přechodů**

Objednatel: _____ **IČO:** _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____

IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval: _____

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-129 058,94
MON			0,00
Vedlejší náklady			-6 001,24
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-135 060,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-135 060,18 CZK

Zaokrouhlení **0,00 CZK**

Cena celkem bez DPH **-135 060,18 CZK**

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-129 058,94	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-6 001,24	4
Cena celkem					-135 060,18	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21C	Zrušení části díla objednatelem - obložení přechodů
R:	21C.E	Zrušení části díla objednatelem - obložení přechodů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-129 058,94
1	766R692	Dřevěné obložení ostění průchodů truhlářsky provedené dřevo smrk povrch.úprava dtto dveře /další popis dle tabulky výrobků / kompletní dodávka,montáž ,doprava/	m	-266,00000	480,00	-127 680,00

bude upřesněno interiérem při provádění

průchody /bez dveří

6,0*8*2+6,0*6*2+6,0*13

ochrana hran

2,5*8

2	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	-1 276,80000	1,08	-1 378,94
Díl: VN		Vedlejší náklady				-6 001,24
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-6 001,24	-6 001,24

Celkem						-135 060,18
---------------	--	--	--	--	--	--------------------

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.D

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – VÝROBKY O3 – SEKCE E

Popis změny:

Odpočet neprováděných výrobků O3 a parapetů B05.

Zdůvodnění změn:

Na základě požadavku objednatele budou zrušeny okna s označením O3. K oknům O3 byl počítán i parapet s označením B05, který bude také zrušen.

Tento změnový list řeší odpočet oken s označením O3 a dále odpočet parapetů s označením B05.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☐ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 235.326,31 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z KD č.16 ze dne 25.10.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.D

ZRUŠENÍ DÍLA OBJEDNATELEM – VÝROBKY O3 – SEKCE E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		21.D Zrušené části díla objednatelem - výrobky O3	
Rozpočet:		21.D 01 Zrušené části díla objednatelem - sekce E - výrobky O3	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-224 869,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			-10 456,45
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-235 326,31
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		-235 326,31 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-235 326,31 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-5 003,46	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-219 866,40	93
VN	Vedlejší náklady	VN			-10 456,45	4
Cena celkem					-235 326,31	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.D	Zrušené části díla objednatelem - výrobky O3
R:	21.D 01	Zrušené části díla objednatelem - sekce E - výrobky O3

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-5 003,46
1	766042	Dodávka a montáž vnitřní parapet 160x600mm -ozn.B05 - viz výpis parapety vnitřní	ks	-9,00000	550,00	-4 950,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -9,0		-9,00000		
2	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-49,50000	1,08	-53,46
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-219 866,40
3	767112	Dodávka a montáž okno z hliníkových profilů požárně odolné EI30 600x2400mm včetně parapetu-ozn O3	ks	-9,00000	24 000,00	-216 000,00
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -9,0		-9,00000		
4	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-2 160,00000	1,79	-3 866,40
Díl: VN		Vedlejší náklady				-10 456,45
5	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	-10 456,45	-10 456,45
Celkem						-235 326,31

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.E

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - DVEŘE NA CHODBĚ SP-E 2.NP / H23

Popis změny:

Dveře na chodbě obj. SP-E 2. NP na únikové cestě v provedení Al zrušeny , ozn. H 23.

Zdůvodnění změn:

Dveře na chodbě obj. SP-E 2. NP na únikové cestě v provedení Al zrušeny , ozn. H 23.

Změnu požaduje:

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☐ Zápisem ve stavebním deníku
- ☐ Vypracováním změny projektu
- ☐ Zapracováním do dokumentace skutečného provedení stavby
- ☒ Zápisem z KD
- ☐ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☒ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na konečný termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☐ Posunutí konečného termínu o

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *odpočet 68 174,87 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) PD – zakreslení
- 3) Zápis z KD č.19 ze dne 5.11.2019

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 21.E

ZRUŠENÍ ČÁSTI DÍLA OBJEDNATELEM - DVEŘE NA CHODBĚ SP-E 2.NP / H23

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena sníží hodnotu zakázky. Tato změna nebude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		21.E Zrušení části díla objednatelem	
Rozpočet:		21.E Zrušení části díla objednatelem - dveře na chodbě obj. SP-E 2.NP	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO: DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			-65 145,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			-3 029,27
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-68 174,87
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	-68 174,87 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			-68 174,87 CZK
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-65 145,60	96
VN	Vedlejší náklady	VN			-3 029,27	4
Cena celkem					-68 174,87	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	21.E	Zrušení části díla objednatelem
R:	21.E	Zrušení části díla objednatelem - dveře na chodbě obj. SP-E 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-65 145,60
1	767136	Dodávka a montáž dveře z hliníkových profilů 1100x2200mm ozn H23 - viz výpis hliníkových výplní	ks	-1,00000	64 000,00	-64 000,00
2	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-640,00000	1,79	-1 145,60
Díl: VN		Vedlejší náklady				-3 029,27
3	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	-3 029,27	-3 029,27
Celkem						-68 174,87

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26

SKLEPNÍ PROSTOR A NOVÉ ZASTROPENÍ NAD KUCHYNÍ VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV – SEKCE E

Popis změny:

Dopočet zasypání sklepního prostoru v kuchyni. Demontáž stávajících sloupů, stropní konstrukce a příček nad kuchyní. Dopočet stavebních úprav dle nově předané projektové dokumentace ze dne 5.11.2019 (nové sloupy, stropní konstrukce a zdivo v 2.NP. a příčky včetně nových skladeb konstrukcí)

Zdůvodnění změn:

Při provádění bouracích prací pod kuchyní byl odkryt stávající sklepní prostor, který nebyl řešen v PD. Na základě prohlídky stávajícího stavu sklepa bylo navrženo zasypání sklepa sutí a kamenivem (viz. příloha č. 2). Dále byl zjištěn nevyhovující stav sloupů v kuchyni v 1.NP a v 2.NP. Na základě vyjádření statika budou stávající sloupy včetně stropní konstrukce a zdiva na stropní konstrukci vybourány. Dle nově předané PD budou nové sloupy v kuchyni provedeny z monolitu. Nová stropní konstrukce bude provedena z ocelových stropních nosníků a trapézového plechu. Na trapézovém plechu bude provedena nabetonávka včetně výztuže KARI sítí a dále betonový potěr včetně výztuže. Tento změnový list řeší vybourání stávající bet. desky nad stávajícím sklepem a následné zasypání sutí a šterkem. Dále řeší dle nové PD vybourání stávajících sloupů v kuchyni, stropní konstrukce nad kuchyní a zdiva v 2.NP. Po provedení demontáží budou provedeny nové sloupy, stropní konstrukce z ocelových stropnic a trapézového plechu včetně nabetonávky a výztuže. V 2.NP bude vyžděna nová vnitřní zeď a nové příčky.

Změna projektové dokumentace byla řešena v průběhu stavby na základě nevyhovujícího stavu stávajících sloupů v 1. a 2.NP. Změna PD obsahuje rozsáhlé bourací práce se značným množstvím sutí, kterou nelze naložit na dopravní prostředky a dopravit na skládku. V prostoru dvora probíhají zemní práce a betonáž základů včetně výkopu a betonáže 1.PP v místě vjezdu do dvora. Vzhledem k realizaci těchto prací nelze vjezd používat pro odvoz sutě a dopravu nového materiálu. Stavební suť bude přemístěna malým kolovým nakladačem a převážná část sutí musí být přemístěna věžovým jeřábem. Přemístění sutí jeřábem je velmi nákladné a časově náročné. Doprava stavebního materiálu bude také prováděna pomocí věžového jeřábu. Celkový rozsah nových stavebních prací je velmi časově náročný na výstavbu, přesun sutí, materiálu a s tím navazující práce na stávajícím díle. Pro řádné provedení díla navrhneme posunutí termínu výstavby díla na sekci E a v prostoru chodby a pokojů (m.č. E.2.14.01 – 02, E.2.15 – 2.17, 127.01 – 03 a v m.č. E.2.19) o **35 dní** a to také zejména z důvodu, že od 13.9.2019 do 5.11.2019 (termín předání nové PD) nemohly být v dotčeném prostoru realizovány práce dle harmonogramu a dokumentace pro provedení stavby, která byla součástí zadávací dokumentace. Dle tohoto harmonogramu prací k datu 5.11.2019 by v tomto prostoru již byly dokončeny základové desky, ležaté kanalizace a částečně provedeno zdivo a příčky. Tyto zmíněné práce ale mohou být realizovány až po dokončení bouracích prací, které řeší nová projektová dokumentace.

Změnu požaduje:

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor, objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26

SKLEPNÍ PROSTOR A NOVÉ ZASTROPENÍ NAD KUCHYNÍ VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV – SEKCE E

☐ Zhotovitel ☒ Objednatel
Jméno:

Změna je dokladována:

- ☒ Zápisem ve stavebním deníku
- ☒ Vypracováním změny projektu generálním projektantem
- ☒ Zpracováním do dokumentace skutečného provedení stavby – bude provedeno
- ☒ Zápisem z KD
- ☒ Ostatní: Fotodokumentace

Cena změny dodávky je stanovena:

- ☒ Nabídkovým rozpočtem změny, který je přílohou
- ☐ Odečtem položky rozpočtu
- ☐ Dohodou ☐ Jiný postup

Vliv změny na termín dokončení díla:

- ☐ Bez změny
- ☒ Posunutí termínu dokončení díla o 35 dní

Vliv změny na cenu díla:

- ☐ Bez vlivu na cenu
- ☒ Změna ceny díla: *přípočet 1.413.974,67 Kč bez DPH*

Přílohy:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Zápis z mimořádné schůzky ze dne 30.9.2019
- 3) Doplněná PD zpracovaná a předaná GP dne 5.11.2019
- 4) Detaily ocelových stropnic
- 5) Výztuž sloupů ze šalovacích tvárnic zpracovaná a předaná GP dne 5.10.2019
- 6) Zápis z KD č.20 ze dne 8.11.2019
- 7) Fotodokumentace

Název zakázky:
Bertiny lázně Třeboň – stavební akce 2019/20

č. zakázky: W300199

Zhotovitel: OHL ŽS, a.s.
Investor,objednatel: Město Třeboň

ZMĚNOVÝ LIST Č. 26

SKLEPNÍ PROSTOR A NOVÉ ZASTROPENÍ NAD KUCHYNÍ VČ. STAVEBNÍCH ÚPRAV – SEKCE E

Jména odpovědných zástupců za zhotovitele:

Datum:

Podpis:

Investor:

Datum:

Podpis:

GP:

Datum:

Podpis:
Ing. Milan Špulák

TDI:

Datum:

Podpis:
Ing. David Zána

Po podpisu tohoto změnového listu odpovědnými zástupci smluvních stran má tento změnový list charakter:

- ☐ Dodatek ke smlouvě:
- ☒ Podklad k dodatku ke smlouvě
- ☐ Podklad ke změně projektové dokumentace

Tato změna bude mít dopad na cenu. Cena zvýší hodnotu zakázky. Tato změna bude mít dopad na termín dokončení díla.

Položkový rozpočet stavby			
Stavba:		W300199.. Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy	
Objekt:		26 Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyní vč. stavebních úprav - sekce E	
Rozpočet:		2601 Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyní vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. KARI	
Objednatel:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:		IČO:	
		DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny		Celkem	
HSV			1 467 540,43
PSV			-116 394,07
MON			0,00
Vedlejší náklady			62 828,31
Ostatní náklady			0,00
Celkem			1 413 974,67
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	1 413 974,67 CZK	
Zaokrouhlení		0,00 CZK	
Cena celkem bez DPH		1 413 974,67 CZK	
v _____ dne _____			
_____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
001	Zemní práce	HSV			22 098,42	2
002	Základy	HSV			27 565,51	2
003	Svislé konstrukce	HSV			77 688,81	5
004	Vodorovné konstrukce	HSV			656 286,16	46
006	Úpravy povrchu	HSV			63 212,02	4
009	Ostatní konstrukce a práce	HSV			246 642,64	17
64	Osazování výplní otvorů	HSV			2 370,00	0
99	Staveništní přesun hmot	HSV			371 676,87	26
713	Izolace tepelné	PSV			5 045,64	0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-121 439,71	-9
VN	Vedlejší náklady	VN			62 828,31	4
Cena celkem					1 413 974,67	100

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 001		Zemní práce				22 098,42
1	001 99	Hutnicí zkoušky	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
		hutnicí zkoušky nad rámec VV - změřeni únosnosti stávající podlahy pro původní návrh podepření stávající stropní konstrukce : 1,0		1,00000		
2	115101203	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m	hod	9,00000	187,00	1 683,00
		čerpání vody ze stávajícího sklepního prostoru : 9,0		9,00000		
3	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhuťněním	m3	42,77572	337,00	14 415,42
		zásyp stávajícího sklepního prostoru sutí(část sklepa zasypána kamenivem a část sutí - viz. příloha č.2) : 2,30*6,2*4,5*0,6666		42,77572		
Díl: 002		Základy				27 565,51
4	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	21,36861	1 290,00	27 565,51
		zásyp stávajícího sklepního prostoru kamenivem(část sklepa zasypána kamenivem a část sutí - viz.příloha č.2) : 2,30*6,2*4,5*0,333		21,36861		
Díl: 003		Svislé konstrukce				77 688,81
5	310239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC	m3	-1,21500	3 950,00	-4 799,25
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -0,45*1,8*1,5		-1,21500		
6	311238128	Zdivo nosné zvukově izolační tl 300 mm P10,P15 z broušených cihel na tenkovrstvou maltu	m2	52,00600	1 920,00	99 851,52
		Množství dle doplněné PD - 2.NP : (2,65+0,16)*20,60-1,1*2,1-1,7*2,1		52,00600		
7	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	8,00000	410,00	3 280,00
		2.NP - překlad P3 : 8,0		8,00000		
8	317168132	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 150 cm	kus	4,00000	396,00	1 584,00
		2.NP - překlad P21 : 4,0		4,00000		
9	317168135	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 225 cm	kus	4,00000	878,00	3 512,00
		2.NP - překlad P22 : 4,0		4,00000		
10	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	-4,83267	35 000,00	-169 143,45
		VS201 a VS202 : Odpočet z VV pol č.66 - neprováděná část díla: : -2,387		-2,38700		
		Odpočet z č.02 pol. č.1 vyvážení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace: : -2,44567		-2,44567		
11	330321410	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	5,11100	3 340,00	17 070,74
		Odpočet z VV pol č.71 - neprováděná část díla (sloupy S201): : -1,89		-1,89000		
		Množství dle doplněné PD : 1.NP - vyzdění nových sloupů : : SL101, SL102, SL103, SL104 a SL109 : 3,38*0,50*0,50*5		4,22500		
		2 x SL106, 2 x SL107 : 3,47*0,40*0,50*4		2,77600		
12	331351125	Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2	m2	44,08400	646,00	28 478,26

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odpočet z VV pol. č.74 - neprovedená část díla (sloupy S201): : -14,7		-14,70000		
		Množství dle doplněné PD :				
		1.NP - vyzdění nových sloupů : :				
		SL101, SL102, SL103, SL104 a SL109 : 3,38*0,50*4*5		33,80000		
		2 x SL106, 2 x SL107 : 3,47*(0,40*2+0,50*2)*4		24,98400		
13	331351126	Odstranění bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m průřezu do 0,36 m2	m2	44,08400	159,00	7 009,36
		Odpočet z VV pol. č.74 - neprovedená část díla (sloupy S201): : -14,7		-14,70000		
		Množství dle doplněné PD :				
		1.NP - vyzdění nových sloupů : :				
		SL101, SL102, SL103, SL104 a SL109 : 3,38*0,50*4*5		33,80000		
		2 x SL106, 2 x SL107 : 3,47*(0,40*2+0,50*2)*4		24,98400		
14	331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	-0,10439	37 100,00	-3 872,87
		Odpočet z VV pol.č. 76 - neprovedená část díla (sloupy S201): : -1,89*0,3		-0,56700		
		Množství dle doplněné PD :				
		1.NP - vyzdění nových sloupů : :				
		SL101, SL102, SL103, SL104 a SL109 : 55,151*5*0,001*1,05		0,28954		
		2 x SL106, 2 x SL107 (menší rozměr sloupu o 5cm oproti původní PD, snížené množství výztuže) : (41,572-(7*0,05+13*0,1)*0,222)*4*0,001*1,05		0,17306		
15	341941005	Nosné nebo spojovací svary tl do 18 mm ocelových doplňkových konstrukcí při montáži dílců	m	-14,00000	1 410,00	-19 740,00
		Odpočet z VV pol. č.80 - vyvážení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace: : -14,0		-14,00000		
16	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	6,97425	711,00	4 958,69
		Množství dle doplněné PD - 2.NP : 2,55*2,735		6,97425		
17	342273323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkových na pero a drážku objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	120,91175	750,00	90 683,81
		Množství dle doplněné PD - 2.NP : 2,55*(20,6+2,60+1,40+5,355*4+5,365+1,60)-0,8*2,0-0,9*2,0*7		120,91175		
18	985331215	Dodatečné vlepení betonářské výztuže do D 16 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	9,60000	1 960,00	18 816,00
		1.NP - vlepení výztuže nových sloupů do stávajících základů vč. vyvrtání otvorů : :				
		SL101, SL102, SL103, SL104 a SL109 : 0,15*8*5		6,00000		
		2 x SL106, 2 x SL107 : 0,15*6*4		3,60000		
Díl: 004		Vodorovné konstrukce				656 286,16
19	411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,46644	2 890,00	36 028,01

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : 0,08*7,65*20,37		12,46644		
20	411354204	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm plech lesklý tl 0,88 mm	m2	155,83050	526,00	81 966,84
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : 7,65*20,37		155,83050		
21	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,42564	38 300,00	16 302,01
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : betonářská výztuž do každé vlny : 46*20,37*0,395*0,001*1,15		0,42564		
22	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,54353	26 600,00	14 457,90
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : 7,65*20,37*3,033*0,001*1,15		0,54353		
23	41137 138	spojení výztuž vlnitého plech a nosné konstrukce - nastřelení	m2	155,83050	175,50	27 348,25
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : 7,65*20,37		155,83050		
24	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	21,00000	169,00	3 549,00
		zazdívka stropních nosníků osazených ve stávajícím zdivu : 21,0		21,00000		
25	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	1,00861	7 170,00	7 231,73
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : IPE 140 : (1,065+2,131*(5+4)+2,141*(3+5))*0,001*12,9		0,48210		
		IPE 220 : 5,024*4*0,001*26,2		0,52652		
26	413941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L č. 24 a vyšší	t	7,77815	6 720,00	52 269,17
		Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní : IPE 270 : (5,024*(5+3)+5,034*(3+6))*36,10*0,001 HEA 280 : (2,914+2,954+2,736)*76,4*0,001 HEA 320 : (6,021+6,024)*97,6*0,001 HEA 400 : (2,465+3,553+3,035+2,792+2,691)*125*0,001		3,08648 0,65735 1,17559 1,81700		
		HEB 450 : 6,092*171*0,001		1,04173		
27	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	3,56526	2 930,00	10 446,21
		Množství dle doplněné PD - 2.NP : nové zdivo tl 300mm : 0,20*0,30*20,6 stávající zdivo - není součástí VV : 0,20*0,36*20,6 věnce na nových příčkách v 2.NP dle doplněné PD : 0,15*0,125*2,735 0,15*0,10*(20,6+2,6+1,4+5,355*4+5,365+1,6)		1,23600 1,48320 0,05128 0,79478		
28	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	33,19600	577,00	19 154,09
		Množství dle doplněné PD - 2.NP : nové zdivo tl 300mm : 0,20*20,6*2 stávající zdivo - není součástí VV : 0,20*20,6*2 věnce na nových příčkách v 2.NP dle doplněné PD : 0,15*2,735*2 0,15*(20,6+2,6+1,4+5,355*4+5,365+1,6)*2		8,24000 8,24000 0,82050 15,89550		
29	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	33,19600	160,70	5 334,60

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
30	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,35653	37 100,00	13 227,26

Množství dle doplněné PD - :

dle VV - 100kg/m3 : 3,56526*0,1

0,35653

31	975043121	Jednořadové podchytení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	91,85000	401,00	36 831,85
----	-----------	--	---	----------	--------	-----------

podchytení nových ocelových nosníků - montáž nosníků do ocel. průvlaků : 20,4*4

81,60000

ocelové nosníky - nový det. 6 : 7,5/2

3,75000

ocelové nosníky - nový det. 8 : 13,0/2

6,50000

32	13010753	Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,50620	36 000,00	18 223,20
----	----------	--	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

IPE 140 :

0,50620

(1,065+2,131*(5+4)+2,141*(3+5))*0,001*12,9*1,05

33	13010754	Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=220 mm	t	0,55284	36 000,00	19 902,24
----	----------	--	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

IPE 220 : 5,024*4*0,001*26,2*1,05

0,55284

34	13010755	Ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=270 mm	t	3,24080	36 000,00	116 668,80
----	----------	--	---	---------	-----------	------------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

IPE 270 : (5,024*(5+3)+5,034*(3+6))*36,10*0,001*1,05

3,24080

35	13010966	Ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=280 mm	t	0,69021	36 000,00	24 847,56
----	----------	---	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

HEA 280 : (2,914+2,954+2,736)*76,4*0,001*1,05

0,69021

36	13010967	Ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=320 mm	t	1,23437	36 000,00	44 437,32
----	----------	---	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

HEA 320 : (6,021+6,024)*97,6*0,001*1,05

1,23437

37	13010968	Ocel profilová HE-A, v jakosti 11 375, h=400 mm	t	1,90785	36 000,00	68 682,60
----	----------	---	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

HEA 400 :

1,90785

(2,465+3,553+3,035+2,792+2,691)*125*0,001*1,05

38	13010969	Ocel profilová HE-B, v jakosti 11 375, h=450 mm	t	1,09382	36 000,00	39 377,52
----	----------	---	---	---------	-----------	-----------

Množství dle doplněné PD - strop nad kuchyní :

HEB 450 : 6,092*171*0,001*1,05

1,09382

Díl: 006	Úpravy povrchu	63 212,02
-----------------	-----------------------	------------------

39	632451455	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 20 běžný - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	163,77000	245,00	40 123,65
----	-----------	--	----	-----------	--------	-----------

Množství dle doplněné PD :

E.2.14.01 : 25,22

25,22000

E.2.14.02 : 3,58

3,58000

E.2.15 : 18,22

18,22000

E.2.16 : 16,07

16,07000

E.2.17 : 16,44

16,44000

E.2.19 : 56,60

56,60000

127.01 : 4,04

4,04000

127.02 : 19,6

19,60000

127.03 : 4,0

4,00000

40	632451494	Příplatek k cenám potěru za strojní přehlazení povrchu - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	163,44000	9,70	1 585,37
----	-----------	---	----	-----------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Množství dle doplněné PD : 163,44

163,44000

41	632457105	Příplatek ZKD 10 mm tl u cementového potěru ploch rovinných hlazeného dřevěným hladítkem - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	491,31000	33,10	16 262,36
----	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

Množství dle doplněné PD :

E.2.14.01 : 3*25,22

75,66000

E.2.14.02 : 3*3,58

10,74000

E.2.15 : 3*18,22

54,66000

E.2.16 : 3*16,07

48,21000

E.2.17 : 3*16,44

49,32000

E.2.19 : 3*56,60

169,80000

127.01 : 3*4,04

12,12000

127.02 : 3*19,6

58,80000

127.03 : 3*4,0

12,00000

42	2455171000.01	vlákna do betonu a malt polymerová 2kg/m3	kg	26,20320	200,00	5 240,64
----	---------------	---	----	----------	--------	----------

Množství dle doplněné PD - vyztužení :

E.2.14.01 : 2*25,22*0,08

4,03520

E.2.14.02 : 2*3,58*0,08

0,57280

E.2.15 : 2*18,22*0,08

2,91520

E.2.16 : 2*16,07*0,08

2,57120

E.2.17 : 2*16,44*0,08

2,63040

E.2.19 : 2*56,60*0,08

9,05600

127.01 : 2*4,04*0,08

0,64640

127.02 : 2*19,6*0,08

3,13600

127.03 : 2*4,0*0,08

0,64000

Díl: 009	Ostatní konstrukce a práce	246 642,64
-----------------	-----------------------------------	-------------------

43	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	89,70000	70,65	6 337,31
----	-----------	---	----	----------	-------	----------

Množství dle doplněné PD :

2.NP :

89,70000

2,50*(2,60+1,40+3,65+4,75+5,0+5,0+5,30+2,35+2,60+2,65

+2,55+2,35)-0,9*2,0*6

44	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	23,17500	523,80	12 139,07
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Množství dle doplněné PD :

2.NP : 0,45*2,50*20,60

23,17500

45	962032314	Bourání pilířů cihelných z dutých nebo plných cihel pálených i nepálených na jakoukoli maltu	m3	12,87092	999,00	12 858,05
----	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Množství dle doplněné PD :

1.NP : 0,45*0,45*3,13*9

5,70443

2.NP : 2,50*(0,41*0,55+0,95*1,85+0,47*0,47*4)

7,16650

46	963013530	Bourání stropů s keramickou výplní	m3	50,36700	2 570,00	129 443,19
----	-----------	------------------------------------	----	----------	----------	------------

bourání stropu nad kuchyní v 1.NP : 0,30*8,15*20,6

50,36700

47	963051110	Bourání ŽB stropů deskových tl do 80 mm	m3	1,39500	3 015,00	4 205,93
----	-----------	---	----	---------	----------	----------

bourání stropu stávajícího sklepního prostoru nad 1.PP v

kuchyni (viz. příloha č.3) : 0,05*6,2*4,5

1,39500

48	964051111	Bourání ŽB trámů, průvlaků nebo pásů průřezu do 0,10 m2	m3	9,69610	3 726,00	36 127,67
----	-----------	---	----	---------	----------	-----------

1.NP bourání průvlaku nad stávajícími sloupy - kuchyně :

0,47*0,30*20,7

2,91870

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		2.NP bourání průvlaku - obvodové a vnitřní zdivo : 0,47*0,35*20,6*2		6,77740		
49	964072221	Vybourání válcovaných nosníků dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	1,11159	5 220,00	5 802,50
		1.NP bourání průvlaku nad stávajícími sloupy - kuchyně : 17,9*20,7*3*0,001		1,11159		
50	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	13,43120	2 475,00	33 242,22
		bourání stropu nad kuchyni v 1.NP : 0,08*8,15*20,6		13,43120		
51	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	3,00000	213,30	639,90
		2.NP vybourání nově osazených a dodaných zárubní : 3,0		3,00000		
52	971026661	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 4 m2 na MC tl do 600 mm	m3	-2,25000	1 467,00	-3 300,75
		Odpočet z VV - neprováděná část díla : -0,45*(1*2+1,5*2)		-2,25000		
53	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	21,00000	175,50	3 685,50
		vysekání kapes pro osazení nových stropních nosníků : 21,0		21,00000		
54	973031825	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání zdí tl do 450 mm	m	5,80000	307,00	1 780,60
		2.NP : 2,90*2		5,80000		
55	973031842	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	21,60000	137,70	2 974,32
		2.NP : 2,70*8		21,60000		
56	973031843	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MC pro zavázání příček tl do 150 mm	m	2,70000	261,90	707,13
		2.NP : 2,70*1		2,70000		
Díl: 64		Osazování výplní otvorů				2 370,00
57	642R94	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 z žárově pozink.plechu tl.1,5mm na MC	kus	3,00000	580,00	1 740,00
		2.NP - před změnou PD došlo k osazení a dodání nových 3 kusů zárubní, které následně byly vybourány a osazeny nové zárubně do nových zděných příček : 3,0		3,00000		
58	766R91	Odpočet za zrušení skrytého samozavírače a nahrazení samozavíračem GEZE TS 3000 s kluznou lištou	kus	-3,00000	800,00	-2 400,00
59	766R93	Odpočet za zrušení bezfalcového provedení zárubní a nahrazení falcovým provedením zárubní	kus	-3,00000	600,00	-1 800,00
60	553R7	E11-0zárubně 800/1970 pro přímé zazdění z kvalitního žárově pozink. plechu tl.1,5mm drážka pro systémové těsnění vč.nátěru ,těsnění	kus	3,00000	1 610,00	4 830,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				371 676,87
61	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	129,77633	33,19	4 307,28
		suť z bouraných konstrukcí : 219,60534		219,60534		
		odpočet suti - suť použita pro zásyp sklepního prostoru : -42,77572*2,1		-89,82901		
62	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	219,60534	421,20	92 497,77

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
63	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,38549	300,00	4 015,65

suť z bouraných konstrukcí : 103,2145

103,21450

odpočet suti - suť použita pro zásyp sklepního prostoru : -
42,77572*2,1

-89,82901

64	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	116,39084	650,00	75 654,05
65	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	129,77633	72,00	9 343,90

suť z bouraných konstrukcí : 219,60534

219,60534

odpočet suti - suť použita pro zásyp sklepního prostoru : -
42,77572*2,1

-89,82901

66	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	2 595,52656	4,07	10 563,79
----	-----------	---	---	-------------	------	-----------

suť z bouraných konstrukcí : 219,60534*20

4 392,10680

odpočet suti - suť použita pro zásyp sklepního prostoru : -
42,77572*2,1*20

-1 796,58024

67	R.99702	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy - stížené podmínky přesun jeřábem a částečně kolovým nakladačem	t	219,60534	756,00	166 021,64
----	---------	--	---	-----------	--------	------------

Zásyp sklepa byl proveden před změnou projektové dokumentace. :

Veškeré množství sutě dle změny PD bylo přesunuto jeřábem a částečně kolovým nakladačem (nebude u této položky proveden odpočet pro zásyp sklepa). :

suť z bouraných konstrukcí dle nové PD : 219,60534

219,60534

68	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	101,80933	91,08	9 272,79
----	-----------	--	---	-----------	-------	----------

Díl: 713	Izolace tepelné	5 045,64
-----------------	------------------------	-----------------

69	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	163,77000	7,42	1 215,17
----	-----------	---	----	-----------	------	----------

Množství dle doplněné PD :

E.2.14.01 : 25,22

25,22000

E.2.14.02 : 3,58

3,58000

E.2.15 : 18,22

18,22000

E.2.16 : 16,07

16,07000

E.2.17 : 16,44

16,44000

E.2.19 : 56,60

56,60000

127.01 : 4,04

4,04000

127.02 : 19,6

19,60000

127.03 : 4,0

4,00000

70	61155310	Fólie PE 0,2 mm šíře 2 m - skladba S1-S11 viz výpis skladeb	m2	196,52400	19,00	3 733,96
----	----------	---	----	-----------	-------	----------

Množství dle doplněné PD :

E.2.14.01 : 25,22*1,2

30,26400

E.2.14.02 : 3,58*1,2

4,29600

E.2.15 : 18,22*1,2

21,86400

E.2.16 : 16,07*1,2

19,28400

E.2.17 : 16,44*1,2

19,72800

E.2.19 : 56,60*1,2

67,92000

127.01 : 4,04*1,2

4,84800

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		127.02 : 19,6*1,2		23,52000		
		127.03 : 4,0*1,2		4,80000		
71	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	49,49130	1,95	96,51
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				-121 439,71
72	767151A.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.1A	soubor	8,00000	904,00	7 232,00
		Množství dle doplněné PD : 8,0		8,00000		
73	767151B.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.1B	soubor	8,00000	1 090,00	8 720,00
		Množství dle doplněné PD : 8,0		8,00000		
74	767152A.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.2A	soubor	9,00000	1 072,00	9 648,00
		Množství dle doplněné PD : 9		9,00000		
75	767152B.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.2B	soubor	9,00000	1 072,00	9 648,00
		Množství dle doplněné PD : 9		9,00000		
76	767152C.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.2C	soubor	4,00000	842,00	3 368,00
		Množství dle doplněné PD : 4		4,00000		
77	767153A.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.3A	soubor	6,00000	903,00	5 418,00
		Množství dle doplněné PD : 6		6,00000		
78	767153B.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.3B	soubor	13,00000	1 034,00	13 442,00
		Množství dle doplněné PD : 13		13,00000		
79	767153C.R	Uložení stropnice na ocelový průvlak - detail č.3C	soubor	11,00000	1 204,00	13 244,00
		Množství dle doplněné PD : 11		11,00000		
80	767154A.R	Uložení stropnic na ocelový průvlak - detail č.4A	soubor	6,00000	1 296,00	7 776,00
		Množství dle doplněné PD : 6,0		6,00000		
81	767154B.R	Uložení stropnic na ocelový průvlak - detail č.4B	soubor	4,00000	1 273,00	5 092,00
		Množství dle doplněné PD : 4,0		4,00000		
82	767156.R	Uložení stropnic na zdvo - detail č.6	soubor	9,00000	1 437,00	12 933,00
		Množství dle doplněné PD : 9		9,00000		
83	767158.R	Uložení pomocného profilu pro trapézový plech k ocelovým stropnicím - detail u toč. schodiště IPE360	soubor	9,00000	2 632,00	23 688,00
		Množství dle doplněné PD : 9,0		9,00000		
84	767159A.R	Uložení stropnic - detail u toč. schodiště IPE360	soubor	4,00000	2 139,00	8 556,00
		Množství dle doplněné PD : 4,0		4,00000		
85	767159B.R	Uložení stropnic - detail u toč. schodiště U180	soubor	8,00000	1 748,00	13 984,00
		Množství dle doplněné PD : 8,0		8,00000		
86	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	-412,00448	28,00	-11 536,13
		Odpočet z VV pol. č.463 - neprováděná část díla (okování sloupů) : -412,00448		-412,00448		
87	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 10 kg	kg	-201,09000	28,00	-5 630,52
		Odpočet z VV - neprováděná část díla : -200,0		-200,00000		
		Odpočet z č.02 pol. č.3 vyvěšení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace : -1,09		-1,09000		
88	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50 kg	kg	-360,77300	28,00	-10 101,64
		Odpočet z č.02 pol. č.4 vyvěšení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace : -360,773		-360,77300		
89	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 100 kg	kg	-2 837,60000	28,00	-79 452,80

Položkový rozpočet

S:	W300199..	Bertiny lázně Třeboň - stavební akce 2019/20 - změnové listy
O:	26	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E
R:	2601	Sklepní prostor a nové zastropení na kuchyni vč. stavebních úprav - sekce E - var. vč. přístř. k

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Odpočet z VV pol. č. 466 - neprováděná část díla (okování sloupů): : -2837,6		-2 837,60000		
90	13010268	Tyč ocelová plochá	t	-0,41489	45 000,00	-18 670,05
		Odpočet z č.02 pol. č.5 vyvážení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace: : -0,41489		-0,41489		
91	13010019	Tyč ocelová kruhová, v jakosti 11 375 D 30 mm	t	-0,23125	45 000,00	-10 406,25
		Odpočet z VV - neprováděná část díla: : -0,205		-0,20500		
		Odpočet z č.02 pol. č. 5 vyvážení průvlaku - VS201 a VS202- změna projektové dokumentace: : -0,02625		-0,02625		
92	13010268	Tyč ocelová plochá, v jakosti 11 375, 80 x 6 mm	t	-0,43010	45 000,00	-19 354,50
		Odpočet z VV pol. č.397 - neprováděná část díla(okování sloupů): : -0,4301		-0,43010		
93	13010448	Úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 160 x 160 x 12 mm	t	-2,96948	36 000,00	-106 901,28
		Odpočet z VV pol. č.398 - neprováděná část díla(okování sloupů): : -2,96948		-2,96948		
94	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	-1 193,04170	1,79	-2 135,54
Díl: VN		Vedlejší náklady				62 828,31
95	005121 R	Vedlejší rozpočtové náklady 4,65%	Soubor	1,00000	62 828,31	62 828,31
Celkem						1 413 974,67